
Nekompromisně levné!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 2. 7. 2015 do 8. 7. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 27

Děkujeme Vám 

za Vaši důvěru!

O státních svátcích 5. 7. a 6. 7. 2015 bude v našem OD běžná otevírací doba.

Za tiskové chyby neručíme

                                                                                                                                                                                                 HK1, MB1 / CL1, HK1, MB1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, Ber1, Kla1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CB1, Ber1, Kla1 Che1, Tp1 / -

EVNE!LE

(=100 g 6,23)

SLEVA!45%

24,90
původně 45,90

LEVNE!SLEVA!46%

49,90
původně 93,90

LEVNE!

(=100 g 41,95)

SLEVA!50%

83,90
původně 169,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!45%

9,80
původně 17,90

SLEVA!35% 

64,90
původně 99,90

LEVNE!SLEVA!40%

18,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 12,42)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

LEVNE!

(=1 l 5,27)

SLEVA!43%

7,90
původně 13,90

SLEVA!24% 

89,90
původně 119,-

Z lásky
k Česku

Milka

Čokoláda
různé druhy

280 g nebo 300 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Cukr krupice
nebo krystal
1 kg
Max. 20 kusů na osobu/den

Mop podlahový
s teleskopickou
tyčí
 rozměry mopu: 
   42 × 9 cm
 materiál: plast, kov
 roztažitelná tyč 
   do výšky 129 cm

Flora nebo  
Flora light 

tuk 45 % 
nebo 30 % 

400 g

Nescafé 
Classic nebo 

Classic Crema

Instantní káva
200 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Slunečnicový olej
1 l

Max. 10 kusů na osobu/den

Camembert
zrající sýr 

s bílou plísní 
na povrchu

tuk v sušině 52 %
120 g

Mattoni

Minerální voda 
neochucená

perlivá, neperlivá 
nebo jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Debrecínský 
špek
uzené maso

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

HB2, Ji2, Tb2, VM2, Zno2, ZS2 / -   Ca2, KH2, Ko2, MB2, Me2, Ny2 / - 
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, St2, Pis2, Pch4 / -   Kad2, Kt2, Lit2, LTV2, Lou2, Mo2, Tp2, Zat2 / -

LLLLEL VNE!

(=100 g 7,08)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 14,80)

SLEVA!33%

18,50
původně 27,90

LEVNE!

(=100 g 11,64)

SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

Ovofit

Tvarohový dezert
jahoda, ananas nebo višeň
tuk 1,5 %
140 g

Olma Grande

Čerstvý sýr
různé druhy
tuk 25 %
125 g

Bilbo

Pikantní 
staročeská 

klobása
obsah masa 90 %

300 g

Plná náruč chutí

Začátky koncertů v 15:00 hod.
Cena: 130 Kč v předprodeji, 150 Kč na místě/
Rodinné vstupné 250 Kč (2 dospělí + 2 děti)/Děti do 150 cm zdarma

Předprodej již nyní v síti TICKETSTREAM 
a od 7. 7. v těchto prodejnách Kaufl and:

Brandýs nad Labem –  Praha (8x), Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk, 
Kolín, Kutná Hora, Čáslav

Loučky u Litvínova – Litvínov, Most, Teplice, Chomutov, Litoměřice, Kadaň, Žatec, Louny
Strakonice – Strakonice, Prachatice, Písek, Klatovy 
Třebíč – Třebíč, Velké Meziříčí, Jihlava, Znojmo (2x), Žďár nad Sázavou, Havlíčkův Brod

16. 8. Brandýs nad Labem (amfi teátr)

30. 8. Loučky u Litvínova (amfi teátr)

4. 9. Strakonice (II. nádvoří zámku)

6. 9. Třebíč (podzámecká niva)

Koncerty

www.kaufl and.cz/
koncert

Čechomor/Vera Martinová
Vlado Kumpán se skupinou/Družina (SK) 
Petra Černocká/Všichni svatí/Patricie/Like It



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

naší země!

 Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, MB3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3 
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / AMK3, AAM3, AMO3, ...  Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 3,97)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

E!LLLLLELELELELELELEVVVVVVVNESLEVA!50%

19,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 13,80)

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

(=100 g 12,84)

LEVNE!

(=1 l 185,34)

SLEVA!30%

139,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 185,34)

SLEVA!30%

139,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 13,80)

SLEVA!42%

6,90
původně 11,90

LEVNE!LEVNE!

(=1 kg 58,68)

SLEVA!46%

39,90
původně 74,90

LEVNE!

(=100 g 5,66)

SLEVA!26%

24,90
původně 33,90

Lahůdky Palma

Zelný salát 
s koprem
300 g

Dobroty babičky Kláry

Bramborové 
knedlíky
s uzeným masem
680 g

Efko

Feferony pálivé
370 g/155 g

Hamé

Švestková 
povidla

slazená
440 g

Zora

Sojové řezy
original nebo 
s brusinkami
50 g

chuť s jemnou 
tříslovinou

k tmavým masům a zvěřině
sýry intenzivní chuti

výrazná barva, hebká vůně 
v chuti plné a harmonické

uzené sýry
uzený pstruh

Staropramen 

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Víno z Kobylí

Zweigeltrebe
červené víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

výraývýravýravýra áznáznáznázná bbbarvbarv hha ha h bkábkáebkáebká ůůvůnvůněěěě

např. Rulandské šedé:

Oldřich Drápal

Rulandské 
šedé nebo 

Frankovka
bílé nebo 

červené víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

Řezy historií aneb 
Historie řezů
Dalším z ryze českých výrobků, 
které přežily až do dnešních dnů, 
jsou Sójové řezy prodávané pod 
značkou Zora. Ačkoliv tyto 
sójové řezy dnes patří do portfolia 
světového koncernu Nestlé, 
značka Zora upomíná na historii. 
Podnik Zora totiž vznikl už 
v listopadu 1898 v Olomouci jako 
„První společná moravská továrna 
na cukrovinky a čokoládu 
v Olomouci, zapsané společenstvo 
s obmezeným ročením“. 
Šíře výrobků Zory stoupala 
a například v roce 1933 vyráběla 
663 výrobků – od čokolád, tyčinek, 
bonbonů, kakaa, čokoládových 
dezertů až po léčivé bonbony, 
které odebíraly lékárny. 
I později, kdy se Zora stala 
závodem Československých 
čokoládoven, vyráběla výrobky, 
které sbíraly medaile ze soutěží 
v Paříži, Bruselu či Praze.
Sójové řezy byly hned od svého 
uvedení na trh velmi oblíbenou, 
energeticky vydatnou a cenově 
nenáročnou pochoutkou. Navíc 
v době, kdy nebylo tolik sójových 
výrobků, působily i poněkud 
exoticky. O jejich kvalitě svědčí 
to, že i dnes je mají rádi děti, 
sportovci či vegetariáni.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, Ko4, Me4, Na4, Ny4, Tu4 / X4 
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ber4, JH4, Kla4, Ta4, Pis4 / AMK4, AAM4, AMO4, ...  Che4, Kt4, Lit4, LTV4, ML4, Mo4, Pb4, So4, Tp4, Zat4 / X4

LELEVNVNE!E!LL

(=100 g 55,60)

SLEVA!41%

13,90
původně 23,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 63,60)

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

LEVNE!

(=1 kg 33,80)

SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 18,-)

SLEVA!49%

4,50
původně 8,90

LELEVNVNE!E!LL SLEVA!28%

2,50
původně 3,50

EEEELELELELELLELEEEEE NVNNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNVNVNNVNVNNNVNVNVNVVVNVNVVVVNV E!E!E!E!E!E!EEE!E!E!EE!!EE!E!!EEE!EE!!!!!!!!EEEEEE!E!!!!E!!!!!E!EE!EE!EE!E!E!E!E!E!EEE!E!E!EEE!E!EE!!LELELELELELELELELELELELEELELLLEEEELLLLLELELELEL VNVNVNVNVNVVNVNVNVNVVNNVNNVNVNVNVNVNVVVNNNNNVNVNVNVNVNVNSLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LLLLELELELELELELELELELELEEELLELLLLELELLELELELELELELELELL VNVVNVVNVNNNVNVNVNNVNVVVNVVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNNVNVNV !E!!!!E!E!E!!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!EE!E!!SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

LEVNE!

(=100 g 78,-)

SLEVA!33%

3,90
původně 5,90

LELEVNVNE!E!LL

(=1 kg 63,60)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

VNVNE!E!LELEVV

(=1 kg 59,80)

SLEVA!36%

29,90
původně 46,90

Dr. Oetker
Gelfix Extra

Směs na 
želírování

2:1
25 g

Dr. Oetker
Gelfix Super

Směs na 
želírování

3:1
25 g

Dr. Oetker

Želírovací 
cukr

super 3:1
500 g

Korunní

Želírovací 
cukr

2:1
500 g

Labeta

Želírovací 
cukr

4:1
250 g

Labeta

Želírfix
2:1

25 g

Naše 
nabídka Vám 
„nezavaří“, 
ale pomůže!
První pokusy 
s konzervováním ovoce 
údajně sahají již do 
počátku devatenáctého 
století. Jako první je 
s obrovským nadšením 
ocenily posádky 
francouzských válečných 
lodí. Záhy se poctivé 
a lahodné zavařeniny 
usadily natrvalo i v našich 
domácnostech. Není divu, 
vždyť „domácí“ chutná 
nejlépe, v letním žáru 
i zimním pošmournu!

Labeta
Lako

Kořenící 
přípravek 

k nakládání 
okurek
příprava: 

smíchejte 
s 1,75 l vody

100 g

Bzenecký

Ocet
8 %
1 l

Znojemský 
nálev
na okurky
a zeleninu
1 l

Dr. Oetker

Pomůcka ke 
konzervování
ovoce a zeleniny

5 g

Když se zima zeptá,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ZAVAROVANIP

 Twist 82 Víčka 83

720 ml

Víčka 68

370 ml

 Twist 66

 0,2 l

 0,3 l

26,90
21,90

 0,5 l

39,90

1 l

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,- 899,-

LELEVNVNE!E!

(=1 kus 1,-)

SLEVA!20%

19,90
původně 24,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!10%

89,90
původně 99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(=1 kus 5,99)

LELEVNVNE!NNE!E!E!SLEVA!14%

59,90
původně 69,90

10 kusů
v balení

(=1 kus 1,49)

LELEVNVNE!E!SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

10 kusů
v balení

(=1 kus 1,69)

LEVNE!SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

10 kusů
v balení

20 kusů
v balení

LEVNE!

(=1 kus 1,25)

SLEVA!16%

24,90
původně 29,90

20 kusů
v balení

LEVNE!NE!

(=1 kus 8,74)

SLEVA!12%

69,90
původně 79,90

8 kusů
v balení

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!18%

449,-
původně 549,-

Hrnec 
na odšťavňování 
4dílný
 obsahuje:
1 x hrnec na vodu, 
objem: 4,6 l
1 x hrnec na šťávu, 
objem: 7,6 l
1 x sítko, objem: 7,6 l
1 x skleněná poklice 
1 x gumová hadice
 materiál: nerezová ocel

Odšťavňovač 
D2000795
  2 výkonné stupně 

pro měkké a tvrdé
ovoce a zeleninu
  systém odstřeďování 

z nerezu 
s optimální vytížeností
 zábrana proti odkapávání
  velký plnicí otvor: 75 mm
 objem: 1 l
 příkon: 850 W

Zavařovací 
sklenice 
s víčkem
 dekorovaná
  cena za kus 

Zavařovací víčka Omnia 83
nebo Zavařovací víčka Omnia 68

Zavařovací víčka Twist 82
 šroubovací nebo
Zavařovací víčka Twist 66
 šroubovací

Sklenice 
s patentním 
uzávěrem 
a gumovým 
těsněním
 objem: 1550 ml 
nebo 900 ml 
za 69,90 
pův. 79,90 12%

Zavařovací sklenice Omnia
 objem: 720 ml nebo
 Zavařovací sklenice Omnia
 objem: 370 ml

Zavařovací 
hrnec
  materiál: hliník
  objem: 30 l

co jste dělali v létě...



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, CT6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Kar6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pv6, Su6, UB6, VM6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6 Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Sla6, St6, Pis6 / AMK6, AAM6, AMO6 ... Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, Zat6 / X6

SLEVA!33% 

3,90
původně 5,90

SLEVA!44% 

24,90
původně 44,90

SLEVA!40% 

8,90
původně 14,90

SLEVA!50% 

19,90
původně 39,90

Zelená poráží žlutouLimetka bývá označována za 
citron tropů, neboť vypadá velmi 
podobně. Jedná se o malý kulatý 
plod citroníku limety. Zelený je na 
povrchu i uvnitř. Velmi šťavnatá 
dužnina neobsahuje jadérka, 
krásně voní a je aromatičtější než 
dužnina žlutého „bratra“ citronu.

Limetky
dovoz  Brazílie
nebo Mexiko
I. jakost
1 kus

Ananas sweet
dovoz Kostarika 
nebo Ekvádor
1 kus

Zelí bílé
hlávkové rané

Česká republika 
nebo dovoz 

Polsko
1 kg

Nektarinky
dovoz Itálie

nebo Španělsko
I. jakost

1 kg balení

Tak chutná



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, CT7, Ho7, HrM7, Ji7, Jes7, Kar7, Km7, Kop7, Kyj7, Pel7, Pv7, Su7, UB7, VM7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Na7, Ny7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Sla7, St7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7 ... Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, Zat7 / X7

LEVNE!

54,90

SLEVA!38% 

7,90
původně 12,90

SLEVA!26% 

43,90
původně 59,90

SLEVA!42% 

19,90
původně 34,90

LEVNE!

72,90

LEVNE!

39,90

bez keramického 

květináče

Čerstvé
z České republiky

Cibule 
lahůdková

Česká
republika 
1 svazek

Paprika červená
dovoz  Holandsko

I. jakost
1 kg

Meloun Cantaloupe
dovoz Řecko nebo Itálie
1 kg

Cyperus
zumula –
šáchor
průměr
květináče: 12 cm
v prodeji 
24 kusy

Lilie 
průměr
květináče: 13 cm
v prodeji 
48 kusů

Kvetoucí rostliny
různé druhy

(Begonie, Gerbera,
Saintpaulia ionantha)

průměr květináče: 9 cm
v prodeji 54 kusy

od každého druhu

čerstvost!



Maso

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

MASOL

SLEVA!22% 

99,90
původně 129,-

SLEVA!31% 

74,90
původně 109,-

Vepřový guláš
porcovaný

kg

Vinná klobása
výborná k opékání

kg

Vinná klobása: 
Novinka roku!
Naši vynikající vinnou klobásu 
K-Purland vyrábíme podle 
tradičních receptur a z pečlivě 
vybraných surovin. Tradiční 
vinná klobása v přírodním 
skopovém střevě vděčí za svou 
nezaměnitelnou chuť morav-
skému suchému bílému vínu. 

Děkujeme Vám! 

Špičková kvalita, čerstvost 
i chuť naší vinné klobásy byla 
stvrzena českými spotřebiteli 
a zvolena Nejlepší novinkou 
roku 2015 v kategorii Čerstvé 
masné výrobky!

Jsme pyšní, že Vám můžeme 
nabízet stále něco nového. 

K-Purland – palec 
nahoru vinné klobáse 
z našeho vlastního masozávodu 
v Modleticích u Prahy!

S kvalitou



Chlazená drůbež 

Maso 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 HK9 / CL9, HK9, MB9
AMK9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, Kla9 / AMK9, AMO9, APO9, ... Che9 / Che9, Tp9

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

74,90

SLEVA!23% 

89,90
původně 118,-

Vepřová kýta
bez kosti, v celku

výborná na pečení

kg

Vepřový výřez
velké vakuové balení

kg

é h b čí P d j j

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!23% 

25,90
původně 33,90

(= 100 g 7,62)

Vodňanské kuře
Kuřecí 
stehna uzená
340 g

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh10, Bsk10, Brn10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Orl10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UH10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / X10  Dc10, JN10, HK10, Chru10, MB10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / X10
AMK10, AAM10, AMO10, APO10, AAS10, AVY10, AJV10, Ber10, JH10, Kla10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO10... Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / X10

LEELELELELELELEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNE!!E!E!E!E!E!E!E!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEEVVNVNVNVNVVNVNVVNVVVVNVVNVNNVNVNNVNNNNVNNVNVNVVVVNVNNNNNNNNVNVNVVVVVNVVVVNNNVNVNVNNNNNNNNNVVVVVVNNNNNNVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNVNVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE LELELLELLLELELELELELEELELEELELELELELLLLELELELELELELLELLLELEEELELELELELLLLLELELEELELELELELLELELEELEELELELEELLLELELEELELELELELELLELLELELELELELELLELELEELELEELEELLLEELEELELELEELELELEELELELEEEELLEELLEELEELELELLELELLLLELEELLLEEEEELLLEEEEEELLLLLLEEEEEELEEEELLLEELEEEEEELEEEELELEEEELLEELEEEEEEEEEELEEELLLLELLLELELLLEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVVNNVNNVNVNVNVNVVNVVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNNVNNNNNVNVNVNVNVVNVVVVNVNVNNVNNVNVNNVNVNVVNVNVNNNNNVVVVNVNVNVNNVNVVVVNVVNVNVNVNNNNNVVNNNNNNNNNVVVNVNNNNNNNNVNVNNVNNNVNNVNVNVNNVNVNVVNNVNVNVVNVVNVNVNNVVVVNNNVVVVVNVVNVNVNVVNVVVVVNNVVNVVNVVVVVVVVNNNVVVVVVVVVNVVVVVVNNNVVVVVNNNNVVVVVVNNNNNNVNNNVVVNNVNVNVNNNNVVVVVNNNNNNVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEE!E!!!E!!!EEEE!!!E!!!EEEEEEEEEEEE!!E!E!E!EEEEEEEEEEEE!E!!E!E!!EEEEEEEEEEEEE!!!!EEEEEEEEEEEE!E!EEEEEEEEEEEEEEEEE!EE!E!E!EEEEEEEE!!E!E!E!EEEEEE!!E!EEEE!E!EEE!E!E!EEE!E!!E!E!E!EEEEEE!EE!E!E!EEEE!E!E!!E!EE!EEE!!E!EEEEE!E!EEEEEEEEE!EEEEEEEEEEE!EEEEEEEEEEE!E!EEE!E!!EEEEEEEEE!E!EEE!!!!!!EEEEEEEEEE!E!!!!EEEEEEE!!EEEEEE!EEEEEEEEEEE!EEEEEE!EEEEEEEEEEEEE !LELELELELELELELELEELELELELELELELELELELLELLELELELLELLELEELELELELELELELELELELELELELELELELELELELEELELELELEELELLLELELELELELEELEELELELELELELELELLELELELEELELELLELEEEELELEELELELEEELELLLEELELELLLEELELELLEEEEELELEELEEELELLEEEELEELELLEELLLLELELLLEEEELLLELLLELELLLLLLLLELLLELLLELLLLELLLLLLLLELLLLEELLLLELEEELLLLEEEEELELLEEEEELELEEEEEELELELLEEEEELLEELELEEEEELLELLEEELLEEELELEEEELLEEEEEVNVVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNNNNNNVNNNNNVNNNNNNVVNVNVNVVNVVNVVNVNVNVNVNVVNVVNVNVNNNVNVNVNNNNVNNNVNVNVNVNVNVNVVNVNVVVNNNVNVNVNNNVNNNNVNVVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNNNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVVNVVNVVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVNVVNNVVVVNNVNVNVVVVVNVNVVNVNVNVNVNNVNVNVVNNVNVVNNVNVVVNNVVNNVNVVNVNVVNVVNVNNVNNNVNVVVVNVNVNVVVVVNVVNNVNVNVNNVVVVVVNNNVNVVVNNNVNVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV E!E!EEEE!E!EEEE!EE!E!!!E!!E!!E!E!EEE!EE!EEE!E!E!E!E!E!!E!E!!EEE!EEE!EEE!E!EE!E!!!E!E!EEEEE!E!EE!!E!E!EEE!E!EEE!E!!EEEE!E!E!!E!EEE!E!E!EEE!EEEEEE!!EE!EEE!!E!EE!EEE!!!EEEEE!EEEE!EEE!E!E!EEEE!!EE!EE!!EEEEE!!!E!EEEEE!EEEE!!E!E!!EEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEE

LEVNE! VNE!LLLLLLLELELEL V LELELLELEL VNVNVNVNVNNNNVNNEEE!ELELLELELELELELELELELELELEEELELEEELELELELLELELELELELELEELELEELELLELELELELEEELEEEELELLLELELEEEEELELLELELELELELEELELLEEELEEELELLEEELELEELELELLLELEELELELELELELELEELELLELELELELLELLEELELELLLLELLLLELLEELLEELLLEEEEELLLEEELELLLLLLLELEEEEEEEEEEEVNVNVNVNVNVVNVVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNNVNNNNNVNVVVVNVVNVNVNVNVNVNNNNVNNVVVNVNVVVNNVNVNVNNNVNNNNNVVNVVVNNNVNVNVVVNNNNVNVNVVVVNNNNNNVNVNNVNVNVVNNVVNVNVVNNNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

LELEVNVNE!ELLELELELELELEVVNVNE!E! LELELELELELELELELELELEVVVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!LLLELL LELEVNVNE!ELELEVNE! LLLLELELEVNVNE!E!

SLEVA!25%
původně 31,90

23,90
SLEVA!30%

původně 19,90

13,90
SLEVA!16%

původně 11,90

9,90

SLEVA!33%
původně 11,90

7,90
SLEVA!30%

původně 9,90

6,90
SLEVA!27%

původně 10,90

7,90

SLEVA!27%
původně 38,50

27,90
SLEVA!26%

původně 22,90

16,90
SLEVA!28%

původně 11,90

8,50
SLEVA!38%

původně 13,90

8,50

Premium 
rolovaná plec
100 g

Kuřecí šunka 
z prsních řízků
výběrová
100 g

Schwarzwaldská 
šunka
sušená

100 g

Kostelecké
uzeniny

Šunkový 
salám

100 g

Jemné
párky

100 g

Opavské 
klobásy

obsah 
masa 90 %

100 g

a
Pomazánka
à la krab
s jogurtem
100 g

Salát cizrnový
se zeleninou
100 g

Míchané olivy
se sýrem
100 g

Třešňové 
papričky 
plněné sýrem
100 g

Copak bude
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Boh11, Bsk11, Brn11, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, Lan11, NJ11, Orl11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl11, Zno11, ZS11 / X11   Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, MB11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / X11
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, CK11, Ber11, JH11, Kla11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11,...  Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11
 

EEVVVVVVVVNNNV E!E!LLLLELELELELELLELELELEEEEEEELLELELEEEEEEEELLEEEEELLELELEEEELELEELLLELLEELELELLELLLLLELEEELELEELELELLLELLLLLLLLLLLLLEL VVVV LLLLLLLLELELELLELELELELELELELEELELLLELLLLLLELLLEEEEEEEELEEEELELLLLELLLELLLEELEEEEEELELEELELEELLLLELELELLEEEEEEELEEEELLLELELELLLELEEEEEELEELLLLLLLELELEEEEEEELEELELLLELELELEEEEEEELEELELEEEELEEELELLLLEELELEEEEEELELLLELEELEEEELELLLEEEEEEEEEEEELLLELLEELEEEEEEEEELELLELLLELELEEEEEELLLLELEEEEEEELLLLLEEEEEELELLLELEELEEEEEEELLLLLLELEELELELLLLLLLEEEEEELLLLEEEEEEELELLLELLLLLEEEEEEEEEELLLLLLEEEELLLLLLLEEEEEELLLLEEEELLLLLLLLEEEELEEELLLLLLLLEEEEEEELLLLLELLEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEELLLLLLLLLEEEEEELLLLLLEEEEELLLLLLLEEEEEELLEEEEEEEELLLLLEEEEEEELLLEELLLLLLLEEEVNVVNVNVNVVVNVNVNVNVVNVVNVNVNVNNNNNVNNNNVNVNNNNNNVNVNVNVVNVNVNVVNVNVNVVNVNVNNNNVNNNVNVNNVNVNVNNNNVNVNVVNVNVNVVNVNVVNVNVVNNVNVNVNVNNNNNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVVVNVNVNVNVNNNNNVNNNVNVNVNNVNVNVNVVVVNVVNVNNNNNNNVNVNVNVVVNVVVVNVNNVNVVVVVNNVNVNNVNNNVNVVNVVNVNVNNNNVNNVNVNVNVVVNVNVNVNNVVNVNVVNNNVNVNVNVVNNNVNVNNVNNNVVVVNVVNVNNNNVNNNNVNNVVVVVNNNNNNNVNNVNVVVNVVVVVNVVNVNVNNNVNNNNNVVVNVVVVNVNNNNNNNNVNVVNVVNVVNNNNVVVVVVNVVVNNVNNNNNVVVVVVVNVNVVVVVVNNNNNNNVNVNVVVVNVVVNNNVVNVVVVVVNNNNVVVVVVNNVNVVVVVVVVVNNNVVVVVNNNVNVNVNVVVVVVNVNVNVNVVVVVVVVNNVVNVVVVVVVVVVNNVNVNNVNVVVVVVVVVVNNNNNVVVVVVVVVNNVVVVVVVVVNVNNNVVVVNVVVVVNVVNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!!!!!!E!E!EE!EEEEE!EE!!!E!E!E!EE!E!E!E!EEEEEE!!E!EEE!E!E!EE!E!EEEE!EE!!!!E!E!E!EE!EEEE!E!EEEE!!!!E!EEEE!E!EE!E!EE!!E!EE!E!EEE!E!EEE!EEE!E!!!EEEE!EE!E!!!!!!E!EE!EEEEEEEEE!!E!!!!!!E!EEEEEE!E!E!E!E!EEEE!EEEEE!!E!E!EEEE!EE!!EE!EE!!!!E!EEEE!E!!E!!EE!EEE!!EE!EEEEE!!!!EEEE!E!!EEEEEEE!EE!!!!E!EEEE!E!EEE!EEE!EEE!E!EEE!!E!!EEEE!!E!!EE!EEEEE!!EEEEEEE!!EEE!EE!EEEE!!!EEE!!!!EEEEEE!E!!

LEVNE! VNVNNNNNNEE!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!LELELELELELELELELELELELLLELELELLELELELELLLELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVNVNVNVNNNNVNV EEEEEEEEEEEEEEEEEE VVNVNVNNNNNNEEEEE!E!E!EE!E!E!LELLLLELEELEEEEELLLEEEELLELLEEEELLLLEEEELLLEEEEEELLLLEEEEEELLLEEEEELEEELEEEELLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEELEEEELEEEEEEEEEEEELEEEEEEELEEELLEEELLLEEELLLEELLEVVVVVVVVVVVVNNNNNNVNVNVNVVVVVVVVVVNNNVNNVVVVVVVVNNNVNVVVNNNVVNVVVVVNVVVNVNVVVVVVNVNNVVVNVVVNVVVVVVVVNVVVNNNVNNVVVVVV EE

LELELELEE NVNVNNVNVNVNVNNVNNVNVNVNVNNNNNVNVNNVNNNNNVNNNVNNNNNNNNEE!E!E!E!!E!E!E!E!E!E!EE!EEE!EE!E!E!E!EE!E!E!E!E!EE!EE!!LELELELELLEELELELELEELELELELLELELELEELELLELEEELELLLLLELEELLLLELELELELEELELELELELELEELEELELELEEELELLEEEEEELEEEEEELEEEEEELELELELELEEEEEEELELELEEELLLLLELELEELELEELELELLLLEELLLLLEEELEEELLLLLLLLEEELLLLLLLLLLELELEELELLLLEELELELLLLLEELLLLLELLLLLLEELELLLLELLELELEL VVVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVVNVNNVNVVVVVVVVNVNVNVVVVVNNVNVVVVNVNVVVVVNVVVVVNVVVVVV EE LELEEEEEEEEEVNVNVNVNNNNNNNVNNVNNVNVNNVNNNVVNNNE!E!EE!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!!E!E!E!E!E!!!!ELLLELLELELLELELEELELELELELEEELELLLLLELELELELELELELELELELLLLLELEELEELELLELLELELEELEELLLLLLEEELELEEELELELELLLLEELELELEEEELLEELELEELLLLEEEELLLELELEELLELEEELEELELELELEELEELELELELELELEELELELELLELELLLELELELELELELLLELELELELELELELLLLELLLEEVNVNVVVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVNVNVNVNNNNVNNVNVNVNVNVVNVNNNVNNNNVNVNNVNVNVVVNNVNNVNNVNVVNNVNVNNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVVNVVVVNVVNVVNVNVVVVVNVVVNVNVVNVVVVNVVVVVNVVVVVVNVNVNVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVVVV E!E!EE!EE!EE!E!E!E!E!E!!E!E!E!EE!E!EE!EEEE!E!E!EEEEEE!E!!E!E!E!E!!E!EE!E!E!!E!E!!E!!EEE!!EEEEEEEEEEE

EELELELELELELELELELELELELELEELEELEEEELEELEEEEEEEEEEVVNVNNVNNNVNVNVNVNVNNNNVNVNVNVNVNVVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNNNVNVNNNNNNNNNNVNNEEEEEEEEEE!EEEEEEE!EEE!EEEE!EEE!E!EEE!EEEEEEEEEEE!LELELELELLELLELELELELEELELELELLLLLLLLELLLEEELEEELELEEEEELLLLLLELEELEEELEELELELELLLLLEELEEEEELELELELLLEEEELEEELEELELLLLLELELEEEEEEEEEELELELELLLEEEEEEELELELELLEEELEEELEEEELLLLLEELELELELELLLLLLEEEELELELELLLLLLLLEELELELLLLLLLEELELLLLLLLLELLLLLLELELLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV LELLELELELELEEELEEEELELELLLLEVNVNVNVNVNVNVVVNNNNVVNNNVVNNVVNNVVVNE!E!EE!E!E!EE!!EEEE

LELEVNVNE!E!

SLEVA!33%
původně 8,90

5,90

SLEVA!40%
původně 26,90

15,90
SLEVA!42%

původně 34,90

19,90
SLEVA!36%

původně 24,90

15,90

SLEVA!25%
původně 39,90

29,90
SLEVA!25%

původně 39,90

29,90
SLEVA!39%

původně 18,90

11,50

SLEVA!25%
původně 15,90

11,90
SLEVA!41%

původně 33,90

19,90

SLEVA!29%
původně 5,50

3,90

SLEVA!33% SLEVA!33%

Oblíbená koalice

Zastihl Vás hlad a potřebovali byste 

rychlý a chutný přísun energie? 

Co takhle zapečenou bulku se 

sýrem? A když víte, že onen sýr je 

jeden z nejoblíbenějších sýrů na 

světě – gouda? Okuste a sami se 

přesvědčte, že bulka s goudou je 

jednou z nejoblíbenějších koalic!

Sýrová bulka s goudou
běžné pečivo
pšeničné
80 g

Madeta
Blaťácké
zlato

Sýr
přírodní 
zrající
měkký
se zeleným pepřem, 
nebo vlašskými ořechy uvnitř hmoty
tuk v sušině 48 %
100 g

Montana
Jemný ementál

Sýr
tvrdý přírodní, tuk v sušině 45 %
100 g

Iberico DOP

Sýr
přírodní zrající

směs kravského, 
kozího 

a ovčího mléka
doba zrání 6 měsíců

tuk v sušině 45 %
100 g Olma

Niva

Sýr
s modrou plísní uvnitř hmoty
tuk v sušině 50 %
100 g

ilustrační foto

Džiugas

Sýr
přírodní
zrající 18
měsíců
tvrdý, 
typu parmazán
tuk v sušině 40 %
100 g

Kulatý chléb
se zářezy
pšeničnožitný
480 g

Bageta 
vícezrnná finská
vícezrnnné pečivo
250 g

Fitness bulka
vícezrnné pečivo
72 g

Čokoládová 
rolka
jemné pečivo
63 g

Frico 
Mimolette Ball

Sýr
přírodní 

polotvrdý
tuk v sušině 40 %

100 g

LELELELELELELELLELLELELELELELELLELELLLEEEEELEVNVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNVNVNNVNNVVVNVNVNVNVNNNNNNVNVVNVVNVNVVVNVNVNNNVNNVNE!E!E!E!E!E!!!E!E!!EE!!E!EE!!E!E!E!EEČokČokČokČokokookČokČokČokokČokokČoČČČČČokok láoláoláoláoláoláoláoláoláoláololáoláoláoláoláláolálláloláolálládovdovdovdovdovdovdovdoovovovdovvááááááááááááá SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

dnes dobrého!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 MB12 / - 
AAM12, AMO12, APO12, AVY12, AJV12, CB12, Kla12 / -

31,90

32,90

15,90

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
aquakultura Norsko
cca 1 kg
100 g

Krevety 
růžové 40/60
(Penaeus spp.)
chlazené
aquakultura Ekvádor
100 g

Pangasius
(Pangasius 
hypophthalmus)
filet, rozmrazený
aquakultura Vietnam
cca 100 – 200 g
100 g

Červenec – měsíc
Proč si ugrilovat rybu?
Grilování ryb nemá žádný háček! 

Zdraví jako rybička
Bílé, lehce stravitelné maso čerstvých ryb, které 
kromě životně důležitého jódu obsahuje množství 
dalších zdraví prospěšných látek, se ke grilování 
hodí perfektně. Grilovaná ryba je křehká, jemná 
a výjimečně chutná.
Snadná příprava
K přípravě ryb stačí bylinky, citron, sůl a olej. 
Pro docílení intenzivnější chuti marinujeme ryby 
alespoň půl hodiny před grilováním. 
Chuť ugrilované ryby více vynikne v kombinaci se 
správnou přílohou. Výtečná je zelenina, například 
sezonní rajčata, okurky, papriky, cuketa nebo lilek. 
Rychlá příprava
Rybu ugrilujete snadno a rychle. Ač mlčí, napoví 
Vám, kdy je hotová. Prostě jen sledujte, kdy začne 
vypouštět bělmo, tedy bílkovinu, která se sráží. 
Doba grilování záleží na velikosti ryby. 
Většinou je připravena k servírování do 10 minut. 
Grilování je zábava
Celosvětový fenomén si snadno a rychle získal 
neotřesitelnou pozici i u nás. Při takové zábavě 
nikdo nemlčí jako ryba. Ticho, přerušované 
slastným mlaskáním či pobrukováním, nastává 
pouze při ochutnávání ugrilovaných lahůdek. 
Prostě při grilování se Vy i Vaše okolí budete vždy 
cítit jako ryba ve vodě.



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafi letujeme, naporcujeme 
a zabalíme do termosáčku. 
Rybí speciality si tak
přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Kaufl and servis:

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 MB13 / -
AAM13, AMO13, APO13, AJV13, CB13, Kla13 / - 

29,90

16,90 15,90

grilovaných ryb!

Pražman zlatý
(„královský‘‘)
(Sparus aurata)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Řecko
cca 300 – 400 g
100 g

Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Slovensko, Itálie, Německo, 
Francie, Dánsko nebo Česká republika
cca 300 g
100 g

Uzená 
makrela
(Scomber
scombrus)
celá
z trvale 
udržitelného rybolovu
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 300 – 500 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Pražman na grilu se salsou

Potřebujeme (pro 4 porce):

4 pražmany (celé vykuchané ryby), 
2 rajčata, 2 šalotky, 2 stroužky česneku, 
1 citron, 1 svazek čerstvých bylin (např. 
rozmarýn, tymián), 1 hrst nasekané listové 
petržele, 3 lžíce olivového oleje, 3 lžíce 
vinného octa

Postup: 
Ryby očistíme a zbavíme šupin. Poté je 
zbavíme žaber a břišních a hřbetních ploutví. 
Ryby několikrát nařízneme a ze všech stran 
osolíme. Dutinu vyplníme plátky citronu 
a bylinkami.

Rozehřejeme gril nebo grilovací pánev na 
střední žár. Ryby pak postupně z obou stran 
ogrilujeme. Dohromady asi 15 až 20 minut, 
dokud se maso nezačne oddělovat od kosti.  

Mezitím, co jsou ryby na grilu, připravíme 
salsu. Česnek se šalotkou oloupeme 
a nasekáme nadrobno. Rajčata rozkrojíme, 
zbavíme semínek a nakrájíme na drobné 
kostičky. V misce pak smícháme petržel, 
šalotku, česnek, rajče, olivový olej a ocet. 
Promícháme a dochutíme solí a pepřem. 

Ugrilované ryby naservírujeme na velkém 
talíři a zalijeme připravenou salsou. 

Tip: Podáváme s bílým pečivem. K pití 
podáváme suché bílé víno. Pokud to hosté 
vyžadují, naporcujeme po ugrilování ryby na 
čtyři filety a teprve pak je zalijeme salsou 
přímo na talíři.

www.kaufl and.cz/kucharka



Mléčné potraviny/Tuky

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc12, DK12, Jic12, JN12, HK12, Chru12, Ko12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12...
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CK12, Ber12, JH12, Kla14, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14... Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, So12, Tp12, Zat12 / X12

LEVNE!

(=100 g 4,51)

SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 5,67)

SLEVA!38%

8,50
původně 13,90

EVNE!LE

(=100 g 7,12)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!LE

(=100 g 11,82)

SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

EVNE!LE

(=100 g 4,95)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 4,95)

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(= 100 g 8,45)

SLEVA!22% 

16,90
původně 21,90

NE!E!E!!E!E!!!!!LELEVNNVNVNVNNE!E!!E

(=100 g 5,56)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

VNE!LEV

(=100 g 4,60)

SLEVA!36%

6,90
původně 10,90

EVNE!LE

(=100 g 7,31)

SLEVA!36%

9,50
původně 14,90

LEVNE!SLEVA!35%

24,90
původně 38,90

LEVNE!

(=100 g 5,54)

SLEVA!48%

24,90
původně 47,90

EVNE!L

(=100 g 4,39)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

NNNNEEEE!E!E!!!E!!!LELELELLELELELELELELLELEEEELLEEEELEEEELELEEEEELELLEELELELELELEELEELELELLLELEEEELELELELLEEEEEELEELEEELELELELELELELEEELELELELLELELELEEELELELELLEEEELEELLELLEEELEEEEELLLEEEEELLLLELELELLLLELELEEEEEELELEEEEEELELEELLLELELEEEELELELLELELLEELEEELLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVNVNVVNVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVNE!EEEE!E!EEE

(=100 g 4,78)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

LEVNE!SLEVA!28%

17,90
původně 24,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 ml 8,23)

SLEVA!34%

32,90
původně 49,90

LEVNE!L

(=100 g 15,92)

SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

Meggle

Zakysaná 
smetana

tuk 14 %
375 g

Müller Froop

Ovoce na 
jogurtu

různé druhy
tuk 2,2 %

150 g

Olmíci

Jogurt
vanilkový 

nebo 
čokoládový

a čoko dražé
113 g

Paula

Dezert
vanilka, tvaroh, smetana nebo

čokoláda, 
tvaroh, 

smetana
tuk 5,2 %

2 × 80 g

Coffee 
Whitener

Instantní 
pochoutka 

do kávy
200 g

Tofu bílé

Sojový výrobek
200 g

Tradiční 
pomazánkové
křen
tuk 31 %
200 g

PT Servis

Vepřové 
sádlo
škvařené
250 g

Danone Actimel

Probiotický 
nápoj
různé příchutě
tuk 1 % – 1,7 %
4 × 100 g

Kunín

Beskydský smetanový 
jogurt

různé druhy
tuk 8 %

150 g

Krajanka

Kysaná 
krémovitá 

smetana
vaječný likér 
nebo jahoda

tuk 12 %
130 g

Kostelecké uzeniny

Poctivé hovězí 
v pepři

obsah masa 93 %
100 g

Chodura

Moravská šunka
výběrová

obsah masa 87 %
100 g

Vodňanské kuře

Lázeňský kuřecí salám
450 g

Vodňanské 
kuře

Klausovky
340 g

Paté du Chef

Paštika
různé druhy

125 g

Vodňanské kuře

Bavorská 
sekaná 
pečená

drůbeží
500 g

eb
tt

vv

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc13, DK13, Jic13, JN13, HK13, Chru13, Ko13, MB15, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13...
AMK13, AAM15, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Kla15, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15...  Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13

LELELELEVNVNVNVNEE!E!E

(=1 kg 69,75)

SLEVA!44%

27,90
původně 49,90

LELELEVNVNE!E!ESLEVA!43%

89,90
původně 159,-

LELEVNVNV E!E!

(=1 kg 33,12)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LELEL VNVNVNE!EE!

(=1 kg 62,25)

SLEVA!32%

24,90
původně 36,90 LEVNE!SLEVA!33%

17,90
původně 26,90

NNNNNNNE!EEELLLLLLLLLELLLELLLEELELLLLLLLLLELLLLEELEEEEELEELEEELEELLLLLLELLLLLEELEEEEEEEEEELLLLLLLLLLEEEEELEEEELEEELLLLLLEEEEEELELELELELLLLEEELEELEEELEELLLLLLLLLLLELELELELELEELELELLLLLLLLLLLELELELELEELLLLELELELEELLLELLLLELEELELELELELEEEEEEEEEELEEEELEELELELEELLELEELLLLELLELELELELLELLLLELLLEELLLELELLLLLLLLL VNVVVVNVNVNVNVNVNVNVNNNNVVVVNNVVVNVNVNNNVVNVNVNVNVNVNNNNVVNNVNVVVNVNVNNVVNVVVVVNVVVNVVNVVVVVVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVNVVVNVVVVVNNNNNNNNVNNNNN

(=100 g 19,12)

SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

LEVNE!LLELELELELEELEVVNVNNVNEE!SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

LELELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNV EE!E!E!E!E!EE!E!!E!EEEEEEEEEEEEEVNVNVNVNVNVNNNNNNNNNNNNNVNVNVVNNNNNNNNNVNVVNNNNNVNVNVNNNVNVNVVNVNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 8,95)

SLEVA!18%

17,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 ml 6,65)

SLEVA!35%

28,90
původně 44,90

LELELEVNVNVNE!E!E!LLL

(=1 kg 92,25)

SLEVA!32%

36,90
původně 54,90

LLEEVVNNEE!!SLEVA!53%

59,90
původně 129,-

(=100 ml 6,66)

E!EVVVVVNVNV ELLELELELELELLEEEELELELELELELELELLLELELELLEEEELEELELELEEELELELELELEEELEELLEEEEELELEEELELEELEEELELEEELELEEEELELEEELELEEELELLLEELELEELELLEELEELLELELELELELEEEELELEELEELEEELEEEELEEEEELELEEEEEEEEEEELEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVV SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

Carte d´Or

Mražený krém
různé druhy
900 ml

Frosta

Provensálská
nebo toskánská  
zeleninová 
směs
400 g

Kimbex

Filety 
Pangasius

10% glazurace
1 kg

Listové těsto
450 g

Povar
Pelmeni

Plněné 
těstoviny

různé příchutě
400 g

Vodňanské 
kuře

Kuřecí 
karbanátky

smažené
400 g

Kiri

Tavený sýr
z tvarohu 
a smetany
přírodní, 
s jogurtem 
nebo se šunkou
tuk v sušině 70 %
100 g

Président

Maasdamer nebo Cheddar
tuk 45 % 

nebo 52 %
plátky
100 g

Agrofarma

Bryndza
polotučná
tuk 48 %

125 g

Gurmán Klub

Čabajková 
pomazánka
100 g

Varmuža

Rybí pepřenky
200 g

Vitana
Poctivá

Tatarská 
omáčka nebo 

majonéza
435 ml

Cool i rustikální

Ledová i svůdně horká, cool i rusti-

kální. Taková je zmrzlina Carte d‘Or. 

Tajemství její chuti spočívá v pečli-

vém výběru nejlepších ingrediencí, 

které nadchnou všechny milovníky 

vynikající a poctivé zmrzliny. Nejen 

oku pak lahodí kousky čokolády či 

karamelu.

tětě kkkkkk

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Dc14, JN14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14 ...
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Kla16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16 ... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, Tp14 / X14

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!52%

8,50
původně 17,90

LEVNE!LELELEVNVNVNE!E!E!SLEVA!20%

19,90
původně 24,90

LEVNE!

(=1 kg 43,80)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

LEVNE!VN !LLEELELELELELELLEVVVLLL VVVV SLEVA!44%

4,90
původně 8,90

NNNNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!NNNNNNNNNNNNNE!!!!E!!E!!E!EE!!!E!EE!EE!!E!EEE!EEEEE!!!!!!!EEEEEVVVVVVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNNNNVVVVVVNVNNNNNNVVVNVVVVNVNVNVNNNNVVVVVNVNNNVVVVVVNNNVVVVVVVNNVNVNNVVVNNNNNNNNVVVVVVVVVLLLELLLLLELLELLLELEEELELELLELELLLELLEEEELEELEEEEELELLELLLLLLLELLEELEEEEELELELELLLLLLLEEEEEEEELELLLLLLLLLEEEELELLLLLLLLLLLEEELELEEEEEELLLLLLLLLLLEEEEEELELELLLLLLLLLLLLELEEEELELELELLLELLLLLLLLLLLEEEELELELELELELLLLLLLEELELELELELLLEELEELEELELELLLLLEELEELELEELELEELLLLLLLLLLLLELELELELLLLLLEEEEEELLLLLLLEEELEEELEELEELEEEEELLEEEEEELEELLEEEEEEELLEEEEEELEELLEEEELLLLEELEEEELLLLLLEEEEEEEEEEELLLELELELELEEEEEEELLELLLLLELEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLEEELEEEELLLLLLELLLELLLEEEEEEEEEEELLLLLELLLLLELLEELEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEELELLLEEEEEEEEEEEEEEELEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV LELELELELELELEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEEE!E!E!E!E!E!LELELELLLLELELELELELEEEEELEELEELELLLLEEEEEEEELELELLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLELELEELELEELLLLL VVNVNVNVNVNVNVNNNVVNNVVVVVVVVVV

(=100 g 4,73)

SLEVA!52%

18,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 5,32)

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

EVNE!LLELLLLEVNE!LEV SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

VNE!LLLLLEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 15,75)

SLEVA!45%

18,90
původně 34,90

LEVNE!

(=100 g 22,95)

SLEVA!29%

45,90
původně 64,90

(=100 g 11,74)

SLEVA!38%

39,90
původně 64,90

(=100 g 8,78)

SLEVA!43%

7,90
původně 13,90

LEVNE!SLEVA!33%

11,90
původně 17,90

LEVNE!LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!E!E!E!E!

(=1 kg 35,80)

SLEVA!21%

17,90
původně 22,90

Méně práce, více chuti
Jemně kořeněné maso ryb, pikantní 
steaky, medová kuřecí křidélka, 
vepřové medailonky s grilovanou 
zeleninou… Kořenicí směsi Vitana 
jsou nesmírně praktickým 
kulinářským pomocníkem, díky 
němuž získá každé masíčko tu 
správnou chuť i „šťávu“. 

Vitana

Koření
různé druhy
15 g – 35 g

Rýže 
dlouhozrnná
8 varných sáčků
1 kg

Lagris

Čočka
500 g

Arax

Quinoa
bílá

200 g Špecle
4vaječné těstoviny

100% semolina
500 g

Gemma di 
mare

Mořská 
jedlá sůl
jodidovaná

1000 g

Vitana
Do hrnečku

Instantní 
polévka
různé druhy
14 g – 27 g

Maggi

Zlatý
bujón 6 l
různé druhy

120 g

Avokádo

Marináda
různé druhy
90 g

Viva

Masová směs 
na špagety
400 g

Šproty
v oleji nebo 

v tomatě
240 g/168 g

nebo 240 
g/144 g

Schwartau

Džem 
extra

různé druhy
340 g

Čoko
krém

duo
750 g

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, Lan15, NJ15, Otk15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl17, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ber15, JH15, Kla17, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17 ... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / X15

LEVNE!SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 40,92)

SLEVA!48%

17,90
původně 34,90

(= 100 g 8,40)

SLEVA!24% 

10,50
původně 13,90

(= 100 g 13,95)

LLELEVNE!SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 12,47)

SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

LEVNE!

SLEVA!45% 

59,90
původně 109,-

(= 100 g 23,96)

SLEVA!44%

23,90
původně 42,90

LEVNE!

(=100 g 23,75)

SLEVA!52%

9,50
původně 19,90

(= 100 g 3,18)

SLEVA!50% 

15,90
původně 31,90

Cappuccino
různé druhy
125 g

Jacobs Krönung

Mletá nebo 
zrnková káva

různé druhy
250 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Coffee Drink

Káva instantní
3v1 nebo 2v1

10 × 18 g nebo 10 × 10 g

Melta

Mletá 
pražená 

kávovinová 
směs

500 g

Babička
Růženka

Čaj
ovocný

různé příchutě
20 × 2 g

Pickwick Ranní

Černý čaj,
Černý čaj 
s citronem
nebo Earl grey
25 × 1,75 g

Kdysi kdesi v Etiopii…
Znáte některou z mnoha legend 
o objevení kávy? Podlé té asi 
nejznámější si kdysi jeden pastevec 
kdesi v Etiopii všiml, že kozy mají po 
konzumaci neznámých plodů více 
energie. Pak už stačila odvaha plody 
také ochutnat a přijít na fantastický 
nápad, jak zrna zpracovat.

Dr. Schär

Bezlepkový 
chléb
Pan Blanco
200 g

Briolino
8 ks

balené
320 g

Milka

Choco Twist 
nebo 
Cake&Choc
140 g nebo 175 g

Coffee Drink

Káva instantní
3v1 nebo 2v1

10 × 18 g nebo 10 × 10 g

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc16, DK16, Jic16, JN16, HK16, Chru16, Ko16, MB18, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16 ...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, CK16, Ber16, JH16, Kla18, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18 ... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, So16, Tp16, Zat16 / X16

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LELELELELELELELEVNVNVVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!

(=100 g 18,58)

SLEVA!34%

6,50
původně 9,90

LEVNE!LELEVNVNE!E!SLEVA!24%

7,50
původně 9,90

LEVNE!SLEVA!29%

59,90
původně 84,90

LEVNE!L SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LLELELELELELEVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!

(=100 g 16,60)

SLEVA!35%

24,90
původně 38,90

LEVNE!LELELELELLEVNVNVNVNVNVVN !E!E!E!E!E!

(=100 g 28,36)

SLEVA!40%

9,50
původně 15,90

LELELELELEEELEELELEELLELEEEEELEEEELEEEELELEEEEELELELELELEEEEEEELEELEELEELELELLELLLLEEEEEEEEEEEEELEELELLLLLLLLELEELEEEEEEEEELELELLLLLLLELLLLLEELELEEEELEEEELELLLLLLLELEEELELEEEEEELEEELELLLELLEELEEEEEEEEEELELLLELLEEEEEEEEEEELLLLEEEEEEEEEELLLLELEELEEEEELELLLELELELELLEEEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEELEEELLLLLLEEEEEEEEELELLLLLLLEEEEEEEELELELLLLEEEEEEEELELLELLLELEEELELEEEEEEELELLLLLLELEEEEEEEEEEEEEELLLLLEEELEELELELEELELLELLLLEELEEEEEELLLLLEEEEEEEEEELLLLEEEEELEEEELLLLEEEELEEEEELLLLLEEEEEEEEEEEEEEVNVNVNVVNVNVNVNVNNVNNNNNNVNVNVNNVNNNNNVVVVNNNNNNNVNVNVNVNVNVNNNNVVVVVVVNNNNVNNVNVNVNVNNNNNVVVVVVVVNVVVVVVVNVNNVNVNNNNVNVNVNNNVNNNNVVVVVVVVVVNVVVVVVNVNVNVNVNNNNVNNNNNNNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNVNNVNNVNVNNVNNNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVNVVNNNVNNVNVNVNNNNNVNVNVVVVVVVVVVVNNVNNNNVNVNVNVVVNVVVVNVNVNVNVNVVVVVVNNNNNNVNVNNNVNVVVVVVVVVNVVVVNNVNVNVNVNNVNNNNNNNVNVVVNVNVVNVVNVVVNNNNNNNVVVNVNVVVVVVVVNVNNNNNNNNNVVVNVNVVVVVVVNVNNNNVNNNNVNNNVVVVVNVVVVVVNNVNNNNVVVVVVVVVVVVVVVNNNNVNNNNNNNNVVVVVNVVNVVVVVNVNVNNNNNNNVNVVVVVVNVVVVVVVNNVNVNNVVVNVNVVVVVVVNNNNVNNVVNVVNVVVVVVNVNNNNNVVVVVNVVVVVVNNNVVVVVVVVNVNNNVNNVVVVVVVVVVNVVVNNNNNVVVVVVVNNNVNNNNVVVVVVVNNNNVNVVVVVVNNNNVVVVVVVVVVNNNNNVNVVVVVVVVVVVNNNNVNNVVVVVVVVVVVVVNNNVVVVVVVVNNNNNNE!EE!E!E!E!!!!EEEE!!!!E!!!!!EEEEEEE!!!!!E!E!!E!EEEEEEEEEEEEEEE!!!!!E!E!!E!EEEEEEEEEEEEEEE!!!!!E!!E!E!EEEEEEEEEEEEEEEE!!E!!!!E!EEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!E!E!!EEEEEE!EEEEEEEEE!!E!E!!!EE!E!EEEEEEEEEEEEE!!E!!E!E!!!E!EEEEEEEE!EEEEEEE!!!!!!!!EEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!EEEEEEEEEEEE!!!E!E!E!!EEEEEEEE!EEEEEEEE!!!!E!E!EEEEEEEE!EEE!EEEEE!!E!E!!E!EEEEEEEEEEEE!!!!!!E!!E!EEEEE!EEEE!!!!!!E!EEEEEEEEEE!E!!!E!!!!E!EEEEEEEE!EEE!E!!!!!!!EEEEEEEEE!EE!EEE!E!!!E!!EEEEEEEEEEE!E!E!!E!!E!!EEEEEEEEE!!!!!E!!E!EEEEEEEEE!!!E!!!!!EEEEEEE!E!E!EEEEE!!!!EE!EEEEEE!!!!EEEEEEE!!!EEEEEEEE!!!EEEEEEEE!!!!!EEEEE!E!!!!EEEEEEE!!!!!EEEEEEEEEE!!!!!EEEEEEE!!!!!!EEEEEE!!!!!!!EEEEEEEE!!!!!!EEEEEEEE!!!!SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

E!E!VVVVVNVVEEEEEVVVVVVVNLELELLELELEELELELELEEEELELELELELEEELELELEELELEEEEELEELEEELELLEEELELELLLEELEEEELELLELLEELEELELLEEELEEEEEEEELEELEEEELEEEEELEEELEEEELEEELEELEELEELELEEELLELEELELLELELELLEELLLELLLLLLELELELELLLLLLLLLELLLEELEELLLLELEELLLLLLLEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

LELELEELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLLEEEELLEELEELEELELEEEELLEELELELLEEELLEELELEVVVNVVNVVVNVVVNVNNNNNVNNNVVVVVNNNNNNNNNNVVVVNVVNNNNNNNNNNNNVVNNNNNNNNNVNVNVVVVVNNNNNNNNNNVVVVVVNNNNNNNNNVNVVVVNNNNNNNNVVVV E!E!E!E!E!E!EE!!!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!!E!EEEEEE!SLEVA!22%

13,90
původně 17,90

VNE!LLLLELEEEELL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 22,93)(=100 g 4,64)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

LEVNE!SLEVA!37%

11,90
původně 18,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

3,50
původně 5,90

(=100 g 7,45)

SLEVA!33%

(=100 g 21,39)

13,90
původně 20,90

SLEVA!43%

(=100 g 16,76)

12,90
původně 22,90

Snickers Super,
Mars 2pack 
nebo Twix Extra

Čokoládová 
tyčinka
69 g nebo 75 g

Lay´s

Chips
různé druhy
77 g

Orion Deli

Čokoládová 
tyčinka
různé příchutě
35 g

Chocoland
Madam

Tyčinka
s kokosovou příchutí
v hořké nebo bílé 
polevě
100 g

Orion

Dezert
různé druhy

170 g 
nebo 189 g

Marilky

Polomáčené 
oplatky
různé příchutě
47 g

Opavia Zlaté

Čajové 
pečivo

různé druhy
180 g 

nebo 220 g

Opavia

BeBe Brumík
s čokoládovou
nebo mléčnou náplní
150 g

Halls

Drops
různé druhy
33,5 g

Seli

Tyčinky
slané
100 g

Bohemia 
Super

Snack
různé druhy
65 g

Soltino

Popcorn
do mikrovlnné 
trouby
slaný nebo máslový
3 × 100 g

Chio Crispers

Arašídy 
v těstíčku

s příchutí 
wasabi, 

jarní cibulky, 
chilli
nebo 

Chakalaka
65 g

Sušenka nebo oplatka?

Ne že by na tom extra záleželo, ale 

často si neuvědomujeme, že mezi 

těmito pojmy existuje rozdíl. Sušenky 

nebo také keksy bývají malé suché 

pečené mňamky, sladké i slané. 

Sladké oplatky bývají zpravidla tenčí, 

se vzorem, ochucené náplní. Třeba 

jako už klasické Marilky.

Spousta značek,



Nikdy není pozdě 
na pozdní sběr!

Říká se, že není dobré čekat a přicházet 
pozdě. To ovšem neplatí pro víno 

s přívlastkem pozdní sběr. Právě naopak, 
kdo si počká, ten se dočká. Jde totiž 

o vína, u nichž se se sklizní hroznů počká, 
až jejich cukernatost dosáhne 
21–24 °NM. Vína s přívlastkem 

pozdní sběr pak bývají 

extraktivní, suchá či polosuchá. Vinař Oldřich 
Drápal je jedním z největších specialistů na 

slámové víno u nás. Dělá ho precizně 
a s láskou, proto jeho vína mají na svém 

kontě nespočet tuzemských i zahraničních 
medailí a ocenění. Ale nedělá jen slámové 

víno. Neméně pozornosti věnuje také vínům 
s přívlastkem pozdní sběr. Dost však řečí, 

ochutnejte.

Zuzana Menšíková

Sommelierka společnosti Kaufland

Nikdy ne
na pozdn

Říká se, že 
pozd

s přívlastkem
kdo si po

o vína, u nich
až
21

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc17, JN17, HK17, Chru17, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17 ...
AMK17, AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Kla19, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM19, AMO19 ... Che17, Kt17, Lit17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / X17

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,27)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LEVNE!SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

LEVNE!

(=1 l 23,80)

SLEVA!37%

11,90
původně 18,90

LEVNE!

(=1 l 14,95)

SLEVA!36%

29,90
původně 46,90

LELELELELELL VNVNVNVNVNVNE!E!E!EEE

(=1 l 93,20)

SLEVA!41%

69,90
původně 119,-

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EE

(=1 l 265,34)

SLEVA!46%

199,-
původně 369,-

LELELEEEELELEEEL VNVNVNVNVVVNE!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 120,91)

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,67)

SLEVA!46%

8,50
původně 15,90

LEVNE!

(=1 l 63,60)

SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 27,-)

SLEVA!45%

18,90
původně 34,90

(=1 l 155,40)

LEVNE!

77,70

LELEVNVNE!E!

(=1 l 3,94)

SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!!SLEVA!32%

169,-
původně 249,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(= 1 l 119,87)

SLEVA!21% 

89,90
původně 115,-

LELELELELEELELEEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!LLLLLLLL

(=1 l 384,29)

SLEVA!30%

269,-
původně 389,-

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!SLEVA!24%

49,90
původně 65,90

Nestlé Pure

Pramenitá voda 
neochucená

jemně perlivá nebo 
neperlivá

1,5 l PET láhev

Korunní

Ochucená 
minerální 

voda
různé druhy

1,5 l PET láhev

Aquila Fruttimo

Ovocný nápoj 
12% – 28%

různé druhy
1 l PET láhev

Staropramen

Míchaný 
nápoj
na bázi 

výčepního piva
různé druhy

0,5 l plech

Braník

Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev

Dracula

Feteasca 
Neagra

nebo 
Feteasca Alba

červené 
nebo bílé víno

Rumunsko
0,75 l láhev

Diana

Bílé nebo 
červené víno

různé druhy
1 l láhev

Trapiche 
Varietal

Chardonnay, 
Sauvignon 

Blanc
nebo Malbec

bílé nebo červené víno
Argentina

0,75 l láhev

Saint Croix 
Classique

Demi-sec
sekt

0,75 l láhev

Božkov

Vodka
37,5 %

1 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Ballantine´s 
Brasil

Lihovina
35 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Royal

Tuzemský 
37,5%

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Jim Beam

Bourbon
Whiskey&Cola

nebo 
Honey&Ginger

4,6 %
0,33 l plech

Poděbradka 
ProLinie nebo 
Mineral Drink

Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Cider

Aromatizovaný 
nápoj 

s ovocnou 
chutí
jablko

Německo
0,25 l plech

Dobrá Voda

Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

jasná žlutá barva

aperitiv, 
mořské plody

víno rubínové 
barvy

ke grilovanému 
masu a k sýrům

ve vůni tóny 
přezrálého ovoce

dary moře, předkrm, 
slavnostní menu

květnatá vůně

husa, tvrdé sýry

např. Sauvignon Blanc:např. Feteasca Neagra: např. Modrý portugal:

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Papírenské zboží

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UH18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Dc18, JN18, HK18, Chru18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18 ...
AMK18, AAM20, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, Ber18, JH18, Kla20, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM20, AMO20 ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, ML18, Mo18, Pb18, Tp18 / X18

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

33,90
původně 63,90

(=100 ml 13,56)

EEVNVNE!E!LLLLLLELEELLLLL

(=100 ml 3,58)

SLEVA!28%

17,90
původně 24,90

LELELELEELELLLELELELELELLLELLLLLLELELLELLLLLEELLEEEEELEEEEEVNVNVNVNVNVNNNNNNNNNNVNVVNVNNNNVNVNNNVNNNVVNNNNNNNVNVNNNNVNVNNVVVNNNNNNNVNNVNNNNNNVNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNE!EEE!EE!E!E!E!E!EE!EE!E!EE!E!E!E!EEE!E!!!!EEE!!E!E!EE!!!!!!!!E!!!!E!!!!E!!!!!!E!!!E!!E!EE!E!!E!ELLLLLLL SLEVA!32%

329,-
původně 489,-

E!E!E!VVVNVNNNNNNVNVNEEEELELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLELLLLLEEVVVVV SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 role 23,45)

SLEVA!47%

46,90
původně 89,90

LEVNE!

(=100 ml 23,16)

SLEVA!46%

57,90
původně 109,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

(=100 ml 22,54)

EEEEEEEEEEVNVVNVNVNVNVNVNVNE!E!!E!E!E!E!E!E!VNVNVNVNNVNNNVVVVVNVNN !!!!!!!!!E!EEEE!LLLLLLELELELELLELELLLLELELLEELEE

(=100 ml 29,27)

SLEVA!37%

43,90
původně 69,90

LEVNE!

(=100 g 162,25)

SLEVA!40%

64,90
původně 109,-

LEVNE!

(=1 kus 12,48)

SLEVA!44%

49,90
původně 89,90

Radox

Sprchový gel
různé druhy

250 ml

Rexona

Antiperspirant
různé druhy
150 ml

Tekuté mýdlo
Milk&Honey, 

Water Lily 
nebo Olive

500 ml

Wilkinson Xtreme3

Jednorázové 
holicí strojky

Beauty, Speed 
nebo Sensitive

3 ks + 1 ks 
zdarma
1 balení

Listerine

Ústní voda
Total Care, 

Total Care Sensitive 
nebo Stay White

250 ml

Corega

Fixační krém
bez příchutě nebo 

extra silný
40 g

Pro povzbuzení i uklidnění

Uveďte s námi své tělo i mysl do 

stavu, který po ránu povzbudí 

a pozitivně naladí a k večeru uvolní. 

Dopřejeme Vám osvěžení, relaxaci 

i péči, obyčejné sprchování 

změníme v zážitek. Bohatá škála 

vůní i barev na bázi přírodních 

ingrediencí Vás jednoduše okouzlí.

Signal Family

Zubní pasta
Cavity Protection, Herbal Fresh, 
Anti Tartar nebo Daily White
75 ml

Pampers 
Jumbo

Dětské 
pleny
Mini 94 ks, 
Maxi 70 ks,  
Maxi Plus 62 ks, 
Midi 82 ks,  
Junior 58 ks 
nebo Large 54 ks
1 balení
Max. 5 balení
na osobu/den

Kotex 
Extra Glide

Tampony
super, normal 
nebo mini
16 kusů/bal.

Tento Giant XL

Kuchyňské 
utěrky

2vrstvé, celulóza
2 x 40 m
1 balení

Spousta péče



Pro děti

Prací a čisticí prostředky Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

kyostředkyky

(=1 dávka 2,50)

VNE!LLLELEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 5,-)

SLEVA!46%

9,50
původně 17,90

LEVNE!

(=100 g 7,85)

SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

Hamánek
Ovocný 
příkrm

různé druhy
190 g

Hamé Hamánek
Masozeleninový 

příkrm
různé druhy

190 g

Leros Baby
Dětský čaj

různé druhy
30 g – 40 g

(=1 dávka 2,85)

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UH19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19, ... Dc19, JN19, HK19, Chru19, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19, ...
AMK19, AAM21, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, Ber19, JH19, Kla21, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM21, AMO21, ... Che19, Kt19, Lit19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19, Tp19 / X19

LEVNE!SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

LEVNE!

(=1 l 29,56)

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

LEVNE!

(=1 kg 59,60)

SLEVA!50%

149,-
původně 299,-

VNE!LLLLLELELEL V SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNEEE!!!!!!!!!!!SLEVA!44%

49,90
původně 89,90

(=100 g 5,48)

SLEVA!43%

21,90
původně 38,90

SLEVA!46%

(=1 kg 26,64)

79,90
původně 149,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVNNNNNEEEEEE!!!!SLEVA!36%

56,90
původně 89,90

(=1 l 75,87)

LEVNE!SLEVA!58%

125,-
původně 299,-

Alex
Čistič na 
podlahy

různé druhy
750 ml

Pur
Prostředek 

na mytí 
nádobí

různé druhy
1350 ml

Finish
Prášek 

do myčky
Citron nebo 

Regular
2,5 kg

Palmex
Prací 

prášek nebo 
prací gel

Horská vůně 
nebo Color

5,25 kg nebo 
5,11 l = 70 dávek

do vyprodání
zasob

Silan
Aviváž
různé druhy
1,5 l = 42 dávek 
nebo 1,35 l = 38 dávek
Max. 5 kusů na osobu/den

Bono Adult
Granule 
pro psy
drůbeží
nebo hovězí
3 kg

Pedigree
Kapsička 
pro psy
různé druhy
100 g

Kitekat
Kapsičky 
pro kočky
5 druhů masa, 
myslivecké nebo 
farmářské menu
4 x 100 g

Neuklouznete!

Znáte Alexe, který všechno 

bere od podlahy? Prach, skvrny, 

špínu… Je vytvořen na různé 

druhy podlah, takže je mu jedno, 

jestli máte na zemi laminát, 

dřevo, dlažbu nebo lino. A navíc 

má protiskluzové složení, takže 

se nemusíte obávat uklouznutí.

Perwoll
Tekutý 

prostředek 
na praní

různé druhy
3 l = 50 dávek

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca20, CL20, Dc20, DK20, Jic20, JN20, HK20, Chru20, KH20, Ko20, Me20, Na20, NB20, Ny20, Tu20, Vr20, RL20 / Ca20, CL20, Dc20 ...
AMK20, AAM22, AMO22, APO22, AAS20, AVY22, AJV22, CK20, Ben20, Ber20, JH20, Kla22, Sla20, St20, Ta20, Pis20, Pch22 / AMK20, AAM22, AMO22 ... Do20, Che20, Kad20, Kt20, Lit20, LTV20, Lou20, ML20, Mo20, Pb20, Rok20, So20, Tp20, Zat20 / X20

ční,ční,nínínííí bbbezbezbezbezbez ddd kdekdekdekdekdekoracacoracoracoracííííí.í.

(=100 g 10,66)

(=100 g 13,32)

SLEVA!20%

99,90
původně 125,-

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LEVNESLEVA!33%

15,90
původně 23,90

LEVNEL !

(=100 g 12,78)

SLEVA!20%

63,90
původně 79,90

LEVNESLEVA!22%

16,90
původně 21,90

LEVNE

(=100 g 1,99)

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

LEVNE

(=100 g 11,98)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

www.kaufl and.cz/
ocemmuzisni

Pozor soutěž! O čem muži sní?

Napište nám do komentářů, o čem muži sní. 
30 nejoriginálnějších a nejvtipnějších,
které vybereme, vyhrávají celou šišku
výběrové Vysočiny K-Classic 
oceněnou Volbou spotřebitelů!

Své soutěžní komentáře 
můžete psát až do úterý 
14. 7. 2015 10.00 hodin.

Poličan
100 g výrobku
vyrobeno
ze 140 g masa
750 g

Vysočina
100 g výrobku 

vyrobeno
ze 140 g masa

750 g

Paprikáš
krájený

100 g výrobku 
vyrobeno

ze 135 g masa
100 g

Lovecký
salám

100 g výrobku 
vyrobeno

ze 139 g masa
500 g

Kladenská 
pečeně

obsah masa 90 %
100 g

Vídeňské
párky

obsah masa 80 %
500 g

Kynutý
knedlík
balený
600 g

Poctivý vítěz 

Vysočina K-Classic – ideální společník 

na cesty – získala ocenění Nejlepší 

novinka roku v rámci soutěže Volba 

spotřebitelů 2015. Obsahuje vysoký 

podíl hovězího masa, dále vepřové 

maso a sádlo. Co naopak 

NEOBSAHUJE, jsou vepřové kůže, 

barviva a stabilizátory!

Přijďte ochutnat
vynikající uzeniny
naší oceňované
značky K-Classic!
Vysočina, Poličan –
vítězové Volby spotřebitelů
Vídeňské párky,
Lovecký salám – novinky

Termíny ochutnávek:
čtvrtek 2. 7. a pátek 3. 7. 
10.00 – 18.00 hod.
sobota 4. 7.
9.00 – 16.00 hod.

K-Classic Vám přináší



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca21, Dc21, DK21, Jic21, JN21, HK21, Chru21, KH21, Ko21, MB23, Me21, Na21, Ny21, Tu21, RL21 / Ca21, CL21, Dc21 ...
AMK21, AAM23, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, CK21, Ben21, Ber21, JH21, Kla23, Sla21, St21, Ta21, Pis21, Pch23 / AMK21, AAM23, AMO23 ... Do21, Che21, Kad21, Kt21, Lit21, LTV21, Lou21, ML21, Mo21, Pb21, Rok21, So21, Tp21, Zat21 / X21

(=1 kg 17,80)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

LEVNE!

(=100 g 2,38)

SLEVA!20%

11,90
původně 14,90

LEVNE!

(=100 g 3,18)

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 ml 1,78)

SLEVA!18%

8,90
původně 10,90

LEVNE!SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

LEVNE!

(=100 ml 2,98)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LELELELELELELELEELLEVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNEEEE!

(=100 ml 2,18)

SLEVA!26%

10,90
původně 14,90

LEVNE!

(=100 ml 1,58)

SLEVA!20%

7,90
původně 9,90

Malá svačinka

Naše lahodné ovesné i pšeničné vločky 

K-Classic se perfektně hodí ke zdravé 

a vydatné snídani, ale i ke svačině 

kdykoliv během dne. Doporuču-

jeme Vám smíchat je s křupavým

müsli, nebo s čerstvým ovocem, 

sušenými plody a jogurtem.

To je pak mňamka na druhou! 

Ovesné vločky,
jemné ovesné vločky

nebo
pšeničné vločky

500 g

Kefírové mléko
jahodové, meruňkové 
nebo třešňové
tuk 1,0 %
500 ml

Jogurt
bílý

tuk 0,1 %
500 g

Smetanový 
jogurt

tuk 10 %
500 g

Acidofilní mléko
tuk 3,6 %

500 ml

Kysané
podmáslí

tuk 1 %
1 l

Čerstvá sladká 
smetana

tuk 12 %
500 ml

éé

Kefírové 
mléko

tuk 1,0 %
500 ml

značkovou českou kvalitu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chybybyby nernerneruučíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.mácnost

max.
100 kg

max.
200 kg

SLEVA!

199,-
původně 299,-

33% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
SLEVA!

249,-
původně 399,-

37% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

149,-
99,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

349,-
původně 499,-

30% 

SLEVA!

189,-
původně 289,-

34% 

max.
110 kg

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,90
doporučená cena 89,90

6 kusů
v balení

(= 1 kus 5,82)

Alkalické 
baterie
  typ: AA nebo 

AAA

Kniha
Chorvatsko
nebo
Autoatlas ČR
1:200 000

Dalekohled 10x25
  zvětšení: 10x
  průměr objektivu:

25 mm
  zorné pole: 96 m

/ 1000 m
  clona: 6,25 cd
  příslušenství: 

pouzdro, čisticí hadřík
  hmotnost: 195 g
  rozměry:

11,2 x 10,6 x 3,5 cm

LED Čelovka
  zdroj světla: 

0,5W LED + 2x 
červená LED
  dosvit 25 m, 

doba svícení 77 h
  nárazuvzdorná 

do 1 m
  klip k uchycení 

na kšilt nebo 
batoh
  napájení: 2x 3V 

CR2032
(je součástí 
balení)

Kovová LED svítilna
  zdroj světla: 9 x LED průměr 5 mm
  dosvit: 30 m
  doba svícení: 50 h
  režimy: zapnuto / vypnuto
  napájení 3x 1,5V AAA

(není součástí balení)
nebo

A_TOP_12

Kempingová
židle
     skládací
     s 2 držáky nápojů
     materiál: polyester, ocelová 

konstrukce
     rozměry: 85/52 x 52 x 41/86 cm

Samonafukovací matrace
     materiál: polyester
     rozměry balení: 51 x 13 cm
     rozměry rozložené matrace:

192,5 x 55 x 2,5 cm

Spací pytel
     materiál: 

polyester
     rozměry:

190 x 75 cm

Trekingové hole
    teleskopické
    nastavitelná 

výška: 65 - 135 cm
    s korkovou 

rukojetí a poutkem

Autoatlas

Kniha

Vš h f t j

Nafukovací
postel
pro 1 osobu
   materiál: PVC
   rozměry:

191 x 73 x 22 cm
nebo

Nafukovací postel
pro 2 osoby
   materiál: PVC
   rozměry: 191 x 137 x 22 cm

SLSLSLSL VEVEVEVAAAAA!!!!!!333330000000%%%%%%%
Postel pro 2 osoby

SSLSLSLEVEVEVEVAAAA!!!!333334444444%%%%%%%
Postel pro 1 osobu

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

79,90
původně 119,-

32% 

SLEVA!

39,90
původně 59,90

33% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

99,90

89,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

189,-
vhodné

do
sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,905 párů
v balení

(= 1 pár 13,98)

Pánské

DámskéDětské

B_BOTY_12

Trekingové 
ponožky
dámské nebo
pánské
   vysoké nebo 

kotníkové
   materiál: 78% 

polypropylen/
20% polyamid/
2% elastan
   velikosti: 35/38, 

39/42, 43/46

cena za 1 pár

Kotníkové ponožky
dámské nebo pánské
   71% bavlna/27% 

polyamid/2% elastan
   dámské velikosti:

35/38 - 39/42
   pánské velikosti:

39/42 - 43/46

cena za 1 balení

Pánská trekingová 
obuv
  materiálové složení: 

syntetika/textil
  vynikající tlumící 

vlastnosti
  protiskluzová
  voděodolná díky TEX 

membráně
  vyjímatelná vložka
  velikosti: 41 - 46
  různé barvy

cena za 1 pár

Trekingové 
sandály
dámské nebo 
pánské
   materiálové 

složení:
syntetika/textil
   různé barvy
   dámské velikosti: 

37 - 41
   pánské velikosti:  

41 - 45

cena za 1 pár

Dámské 
baleríny
   háčkované
   materiálové složení:

syntetika/textil
   různé barvy
   velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Sportovní obuv
dámská
   materiálové složení: 

syntetika/textil
   různé barvy
   velikosti: 37 - 40

cena za 1 pár

Obuv do vody
dámská, pánská nebo dětská
   materiálové složení: syntetika/neopren
   různé barvy
   dámské velikosti: 36 - 41
   pánské velikosti: 41 - 45
   dětské velikosti:

21 - 27 nebo 28 - 35

cena za 1 pár

Dětská obuv

Dámská nebo 
pánská  obuv

Košíky na badminton
nebo
Sada na badminton
  obsahuje: 4 pálky, 2 míčky, síť, montážní příslušenství

Diabolo 
žonglovací hra
  průměr: 9,5 cm
  délka: 35 cm
  2 barvy
nebo
Petanque
  obsah: 8 barevných 

koulí a 2 menší 
koule
  materiál: plast

SLEVA!

219,-
původně 399,-

45% 
Sada na badminton

SLEVA!

39,90
původně 54,90

27% 

4 kusy
v balení

(= 1 kus 9,98)

Košíky

Petanque

Diabolo

Pikniková deka
   potah: 100% polyester
   s izolující spodní stranou - alu folie
   chrání před chladem a vlhkostí
   vhodná na dovolenou, kemping
   různé barvy a vzory
   rozměry: 130 x 170 cm

cena za 1 kus

za nízké ceny!

HohensteinA95-0048



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,903 páry
v balení

(= 1 pár 23,30)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,903 páry
v balení

(= 1 pár 19,97)

Dětské triko s licenčním 
motivem
dívčí nebo chlapecké
  100% bavlna
  různé barvy
  velikosti:  98/104 - 122/128

cena za 1 kus

Dekorační
polštář
  ve tvaru zvířete
  100% polyester
  různé motivy

cena za 1 kus

Dívčí 
pyžamo nebo 
noční košile
  krátký rukáv
  100% bavlna
  různé barvy

a vzory
  velikosti:

3 - 12 let

cena za 1 kus 
nebo balení

Dětské ponožky
kotníkové
  75% bavlna/

20% polyester/5% elastan
  velikosti: 23/26, 27/30, 31/34

cena za 1 pár

Dívčí obuv
  materiálové složení: 

syntetika/textil
  různé barvy
  velikosti: 28 - 35

cena za 1 pár

Dětské ponožky
  75% bavlna/

20% polyester/5% elastan
  velikosti: 23/26, 27/30, 31/34

cena za 1 pár

Dívčí baleríny
  materiálové

složení: syntetika/textil
  různé barvy
  velikosti: 28 - 35

cena za 1 pár

Dětské ložní
povlečení
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  polštář: 40 x 60 cm
  přikrývka: 90 x 135 cm

cena za 1 balení

Dětská kšiltovka
s licenčním motivem
  100% bavlna
  různé barvy
  velikosti: 52 - 54

cena za 1 kus

C_HRA_2

Velký výběr –

yyyyyské po ožnožkyskékéé poponožnožkykykky

Dět késk ponožkDětětskésk

MMIMO ÁDNÁ NABÍDKA!IMO ÁDNÁDNÁÁIMMOO ÁÁIM NABÍABÍDKDKADKA!!NNABÍABÍÍÍA DD

3 pá3 pá

yyy



Střecha pro pelíšek

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

399,-

249,-
249,-

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

44,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1999,-
doporučená cena 2999,-

Ochranná mříž do auta
   dělicí mříž do auta
   vhodná pro bezpečný převoz psa

nebo nákladu v zavazadlovém 
prostoru
   s dvojitými ocelovými trubkami
   téměř pro všechna osobní vozidla
   lze nastavit výšku i šířku
   výška: 60 až 105 cm
   šířka: 87 až 157 cm

Potah do zadní části auta pro zvířata
  chrání interiér auta před chlupy, nečistotou

a vlhkostí
  připevnění na zadní sedadla
  4 gumičky na upevnění
  rozměry: 145 x 115 cm

Podložka
pro kočky
na topení
  rozměry:

50 x 32 x 26 cm
  materiál: kvalitní plyš
  vhodná pro všechny 

běžné radiátory

Bezsáčkový
vysavač SVC 1030-EUE2
  TURBO hubice pro vysávání zvířecí srsti
  3rd Generation Cyclone System
  omyvatelný vstupní H.E.P.A. filtr
  délka přívodního kabelu: 6 m
  příslušenství: hubice na čalounění, štěrbinová 

hubice, kartáčová hubice
  objem nádoby na prach: 2,3 l
  příkon: 700 W (ECO motor)

Láhev na pití
pro zvířata
  objem: 500 ml

Dóza na 
suché krmivo
  objem: 4,2 l
  rozměry:

26 x 12 x 26 cm
  materiál:

plast
  motiv: pes 

nebo kočka

Fleece deka
pro zvířata
   materiál: 100% polyester
   různé barvy a vzory
   rozměry: 70 x 100 cm

cena za 1 kus

Polštářek pro zvířata
   potah: 50% bavlna/50% 

polyester
   výplň: 100% polyester
   různé barvy a vzory
   rozměry: 70 x 100 cm
   příjemně měkký, prošívaný

cena za 1 kus

Pelíšek pro kočky 2v1
   potah: 100% polyester
   výplň: 100% polyuretan
   rozměry: 38 x 42 cm
   různé barvy
   měkké místo na spaní

cena za 1 kus

Kočičí škrabadlo
a hrací centrum
  rozměry:

30 x 30 x 46 cm
  kruhová základní deska 

včetně hracích prvků

Transportní box na zvířata
   rozměry: 48 x 31,5 x 31 cm
   materiál: plast, kovová dvířka
   max. nosnost: do 10 kg

D_PES_2

malé ceny!

    NA 
CESTOVÁNÍ

kk

 NA
DOMA

 matmatmatmaaterierierieer ál:ál:ál:ál:á 10101010011 0% 0% 0%0%0% polpolpopopo yesyesyesyesesy terterterrtere
 růzrůzrůzrů nééééné barbarbarbarb vyvyvyy a va vaa vzorzorzorzoorro yyyy

proprororopro zvzvzvzvířaířaířařířatatataa
 matmatmaterierieriál:ál:álál: 101010100%00%0%% polpolpppo yesyesyesyesstertertertt

FleFleFleFlFl eceeceececeee dedededededekakakaakakaka

Různý design

Různý design

Ochranná spodní vrstva 

chránící před znečištěním



Ilustrační foto

Hrajte o nákupy zadarmo!

Přidejte se k nám a ukažte, co máte 

rádi na České republice  

Vyfoťte své oblíbené místo a hrajte na 

www.zlaskykcesku.cz o 999 poukázek 

na nákup v hodnotě 300 Kč. 

Jeden z Vás vyhraje Škodu Rapid!

Úplná pravidla najdete na www.zlaskykcesku.cz

999x

www.zlaskykcesku.cz

Ukažte svou srdcovku!

Za každou platnou fotografii přispěje 

Kaufland 30 korunami* na konto 

Sdružení SOS dětských vesniček. 

*Až do maximální výše 2 000 000 Kč.

Ilustrační foto

SRDCE



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme Prodej jen v množství o á t Vš h f t j i

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

349,-
původně 399,-

12% SLEVA!

599,-
původně 699,-

14% 

299,-

79,90
249,-

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
doporučená cena 499,-

SLEVA!

139,-
původně 159,-

12% 

SLEVA!

119,-
původně 139,-

14% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,90 SLEVA!

199,-
původně 249,-

20% 

SLEVA!

69,90
původně 89,90

22% 

max.
110 kg

max.
110 kg UV

max.
90 kg8

Nafukovací rukávky
   rozměry: 18 x 12 cm
nebo
Nafukovací míč
   průměr: 33 cm
nebo
Nafukovací kruh
   průměr: 45 cm
nebo
Nafukovací člun
   rozměry: 96 x 63 cm
nebo
Nafukovací lehátko
   rozměry: 96 x 63 cm

Plážová dětská 
osuška
s licenčním motivem
   materiál:

100% bavlna
   rozměry:

140 x 70 cm
   různé barvy

cena za 1 kus

Zahradní židle
   materiál: textilní potah, 

ocelová konstrukce
   rozměry: 73 x 55 x 94 cm
   barva: šedá

Nafukovací dětský bazén
s odnímatelnou sluneční clonou
   materiál: PVC
   rozměry: 102 x 98 x 80 cm
   nafukovací podlaha pro větší komfort

Zahradní lehátko
   materiál: textilní potah,

ocelová konstrukce
   rozměry: 166 x 60 x 101 cm

nebo 136 x 61 x 102 cm
   barva: antracitová a modrá

Lehátko

Míč, kruh

Člun

Rukávky

Dárkové balení
   2 ks lahve o objemu 1 l
   1 ks sirup Orange

500 ml (až 12 l
perlivého nápoje)
   1 ks sirup Red Berry 

Mix 500 ml
(až 12 l perlivého 
nápoje)

Brn29, Bru27, HB27, Kar27, Kyj27, Ol27, OZa29, Pel27, Pre27, Su27, UB27, Vse27, Zl29, Zno27 / - CL27, Dc27, HK27, MB29, Me27 / - 
AMK27, AAM29, AMO29, AAS27, AVY29, AJV29, CB29, Ben27, Ber27, Kla29, Sla27 / -  Do27, Che27, KV27, Lit27, LTV27, Lou27, Plz27, Tp27 / -

Podsedák
   materiál: bavlna/

polyester
   rozměry:

93 x 49 x 4 cm
nebo
113 x 49 x 4 cm
   různé barvy

a vzory

93 x 49 x 4 cm

113 x 49 x 4 cm

Podsedák
   materiál: bavlna/polyester
   rozměry: 38 x 38 x 8 cm
   různé barvy a vzory

Nafukovací lehátko
   materiál: PVC
   rozměry: 174 x 68,5 x 19,5 cm
   různé barvy
nebo
Nafukovací lehátko 2v1
   materiál: PVC
   rozměry: 172 x 80 x 55 cm

Nafukovací 
lehátko 2v1

Nafukovací 
lehátko

Zaručeně výhodný nákup! 



Tentokrát na téma 
TÁBOŘENÍ

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

Potkají se dva trampové: „Tak mi teda, kamaráde, 
vysvětli – jednou jedu pod širák a  je mi strašné 
vedro,  podruhé zase hrozná zima…“ „A  jak čas-
to pod ten širák jezdíš?“ ptá se druhý. „No, jednou 
v létě,  jednou v zimě.“

Marcela Šimová, Brno

Po  dlouhém hledání vhodného místa pro cam-
ping povídá mladík své partnerce: „Jsem přesvěd-
čen, že tohle je nejvhodnější místo pro táboření.“
„Určitě?“ „Určitě, protože dva miliony mravenců, 
komárů a jiného hmyzu se nemohou mýlit.“

Jarmila Křížová, Ostrava

„Souhlasil jsem, když se soused ptal, zda 
může použít naši kadibudku. Až později 
jsem zjistil, že ji použil na táborák.“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Ptá se skautský vedoucí malých skautíků: 
„Udělali jste dnes nějaký dobrý skutek?“ 
„Ano, já,“ přihlásí se malý skautík, „já jsem 
dnes poslal své psy na dvě starší paní, kte-
ré díky tomu dohnaly autobus.“

Eva Skoumalová, Lipník u Hrotovic

Oddílový vůdce učí pochodovat skautíky, 
počítá jim do kroku: „Levá, levá, levá…“ „No 
jo,“ ozve se jeden, „a co máme dělat s pra-
vou?“

Eva Mikysková, Třebíč

„U skautů mi vzali pět bodů za slovo, které 
jsem slyšel od táty, když mu pět bodů vza-
li policisté.“

Milada Matoušková, Krupka

Děti na táboře: „Nemám nic proti stezkám odva-
hy, ale jít mimo dosah wi-fi , je už trochu moc…“

Emil Slováček, Brodské

Pepíček píše z  tábora: „Je tu hezky. Hodně jím 
a  odpočívám. Buďte klidní a  nebojte se o  mě. 
P.S.: Co je to epidemie?“

Sylva Klímková, Hranice

Pepíček je na táboře a posílá domů dopis: „Mám 
se dobře, učím se boxovat. Rovnátka, kartáček 
a zubní pastu posílám v balíku.“

Jaroslava Štruplová, Čistá u Ml. Boleslavi

Karlík píše domů z prázdninového tábora: „Počasí 
je zde moc krásné, líbí se mi tady, ale je mi po Vás 
moc teskno – asi tak za tři stovky“.

Marie Velková, Písek

Od čtvrtka 2. 7. 2015 
do středy 8. 7. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 24/15:
Ve tmě vše kolem zčerná.

Cenu vyhrávají:
• Marta Hynčicová, Nebovidy
• Monika Škeříková, Svitavy
• Helena Friczlová, Kostelec nad Orlicí
• Marie Barhoňová, Praha
• Milada Kordová, Litoměřice

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

L. Horáčková, Pardubice

POMŮCKA:
ALIT, ARS
EAR, INO

OUR

OVOCNÁ
ZAHRADA

ANGLICKY
„NÁŠ”

MĚKKÝŠI MŘÍŽKY HON
POLEDNÍ

JÍDLO
PŘEČKÁVAT

NOC
TRINITRO−
TOLUEN

ZBOŽNÉ
UCTÍVÁNÍ

TAMTO KYNOUTI OMAKAT

NÁŠ
HEREC

VENKOV
(ZASTAR.)

ZNAČKA
LIMONÁDY

SLAV−
NOSTNÍ

SÍŇ

ODVĚTVÍ

ANGLICKY
„UCHO”

JIRÁSKOVO
DÍLO

SÍŤKA NA
RYBY

ZAČÁTEK
TAJENKY

ORGÁN
ZRAKU

DRUH
PALMY

SLOVEN.
„BŮH”

OTÁZKA

PATŘÍCÍ
ROMANOVI

POVZDECH

STELIVO

SIBIŘSKÝ
VELETOK

CITOSL.
DRNČENÍ

KOPNUTÍ

POSLEDNÍ
ROŽMBERK

EXISTOVAT

STOVKY

ARABSKÉ
MUŽSKÉ
JMÉNO

KULOVITÉ
BAKTERIE

OCHRANA
ZBOŽÍ

TERÉNNÍ
STUPEŇ

DRUH
SLITINY

ZVRAT

CITO−
SLOVCE
PODIVU

ODSTRANIT
MYTÍM

OKRSEK

ŠPATNÁ

TUŘÍNY
(NÁŘ.)

A TO SPOJOVNÍK

SLOVEN−
SKY

„TAŤKA”

UTÍKAT

OKRAJ
ŘEKY

PODŘIMO−
VAT

PCHÁČ

ZNAČKA
KOSMETIKY

STAROŘEK

PLANETKA

BARVA
NA VEJCE

NÁŠ TV
DRAMATURG

MOŽNÁ

LATINSKY
„UMĚNÍ”

KONEC
TAJENKY

IRČAN

SPZ ÚSTÍ
NAD

LABEM

ČÍSELNÁ
LOTERIE

VLEČNÉ
ZAŘÍZENÍ

HORNÍ
KONČE−

TINY

OCAS
ÚŘADY
(ZAST.)

SRAZ
SOKOLŮ



VERNOST

-50%

KOLEKCE SPÁNEK

Přirozený spánek 
nad zlato

OST

Věrnostní akce od 30. dubna do 22. července 2015

www.kaufland.cz/dormeo

100 Kč =

VĚRNOSTNÍ PROGRAM



TÉMA TÝDNE

Uprostřed zelených kopců severního Thaj-

ska vybírá místní žena pečlivě kávo-

vá zrna z  hromady sloního trusu. Tato zrna 

jsou základní surovinou pro přípravu jed-

noho z nejdražších nápojů na světě. Odlehlá 

oblast Thajska, nacházející se u hranic s Bar-

mou a Laosem, je známá spíš obchodováním 

s drogami; Kanaďan Blake Dinkin si ji ale vy-

bral pro legální podnikání, které kombinuje 

ochranu životního prostředí s obchodem. 

„Když jsem svůj projekt vysvětlil chovatelům slo-
nů, mysleli si, že jsem blázen,“ cituje agentura 
AFP čtyřiačtyřicetiletého zakladatele společnosti 
Black Ivory Coff ee, která využívá trávicí trakt slo-
nů při přeměně zrn v  luxusní nápoj. Dinkin pů-
vodně zvažoval, že bude využívat trávicího trak-
tu cibetek k produkci kávy, která vzniká ze zrnek 
vybraných z trusu těchto kočkovitých šelem. Ci-
betky se ale často chovají v  klecích a  kávovými 
zrny jsou krmeny násilně, což je v přesném pro-
tikladu k  Dinkinovým snahám o  ochranu život-
ního prostředí. Na seznamu potenciálních zvířat 

k využití byli také lvi a žirafy, ale nakonec se Din-
kin přiklonil ke  slonům, když zjistil, že tito cho-
botnatci v  obdobích sucha v  jihovýchodní Asii 
někdy sami od sebe konzumují kávu. Rovněž se 
spojil s  charitativní organizací, která zachraňuje 
slony před zneužíváním v turistickém průmyslu. 
Výroba kávy ze sloního trusu byla ale obtížnější, 
než kanadský podnikatel předpokládal. „Domní-
val jsem se, že prostě vezmu zrna, dám je slono-
vi a  dostanu skvělou kávu,“ uvedl Dinkin. Počá-
teční výsledky byly ovšem „příšerné“ a  nepoži-
vatelné. „Trvalo mi dalších devět let, než jsem se 
dočkal úspěchu a  získal to, co jsem chtěl,“ řekl. 
V  žaludku slona na  zrna působí trávicí enzymy 
a zrnka se také marinují ve směsi bylin a ovoce, 
které zvíře také požírá. Jak zrna postupují zaží-
vacím ústrojím slona – během sedmnáctihodi-
nového procesu – trávicí kyseliny zbavují zrna 
hořkosti. Manželky chovatelů slonů vybírají ká-
vová zrna ze sloního trusu, pak je umyjí a usuší 
na slunci. Tato práce pomáhá zvýšit příjmy míst-
ní komunity. Aby byl vyroben kilogram kávy, 
musejí sloni zkonzumovat kolem 33 kilogra-

mů zrn, společně s běžnými dávkami rýže a ba-
nánů. Výsledek ale za  to stojí. Hlavní přednos-
tí vzniklého nápoje je jeho vzácnost. Letos fi rma 
Black Ivory Coff ee vyprodukovala zhruba 150 ki-
logramů kávy. Za jeden kilogram jejího produk-
tu se platí 1 880 dolarů, takže šálek espresa vy-
jde na  13 dolarů (316 Kč). Zákazníky fi rma na-
chází mezi gurmány, kteří jsou ochotni zaplatit 
astronomické ceny za neobvyklé produkty. Brzy 
bude káva společnosti Black Ivory Coff ee k  do-
stání v  luxusních podnicích v  Paříži, Curychu, 
Kodani a  Moskvě. Prozatím se prodává pouze 
v přepychových hotelích v Asii, převážně v Thaj-
sku, ale také v Singapuru a Hongkongu. Ředitel 
nadace pro záchranu slonů John Roberts nebyl 
původně krmení slonů kávovými zrny nakloněn, 
nakonec se ale s touto myšlenkou smířil. „Kofein 
se z  kávových zrn neuvolňuje, dokud nedosáh-
nou bodu varu… Takže je v pořádku, že je sloni 
požírají,“ říká. Kromě toho, že produkce kávy fi -
nančně pomáhá rodinám chovatelů slonů, dává 
fi rma také osm procent z  prodejní ceny nada-
ci, a pomáhá tak platit veterinární péči a zaříze-
ní pro chobotnatce. Uznání milovníků kávy si ale 
tento produkt musí teprve získat. Aleaume Pa-
turle z pařížské Café Lomi je přesvědčen, že jde 
spíš o důvtipný nápad než o nějaký chuťový zá-
zrak. „Je to zábavné, ale není to žádný špičkový 
produkt. Abyste získali špičkovou kávu, je po-
třeba mít fermentaci pod kontrolou – a  když 
k ní dochází v žaludku zvířete, je taková kontro-
la složitější,“ vysvětluje. Ale i když je chuť nápo-
je „trochu nekonzistentní“, skutečnost, že zrna 
prošla trávicím traktem slonů v Thajsku, dodává 
produktu romantické kouzlo, které jeho prodej 
podpoří, dodává. V hotelu Anatara v Čchíengsé-
nu, kde jsou někteří ze slonů chováni, se vzácná 
káva připravuje před očima hostů v elegantním 
francouzském kávovaru z  19. století. „Má uni-
kátní chuť,“ podotýká německá turistka Barbara 
Schautzová, která prý v  nápoji rozeznává kara-
melový a  čokoládový nádech. „Vůbec není hoř-
ká,“ dodává.

ČTK
Foto: ČTK/AP/Apichart Weerawong

thajských 
          slonů

TEMA

Káva z trusu

má cenu zlata 



www.kaufl and.cz/
kucharka

Více receptů najdete na

1

2

Nektarinky hledejte tento týden za skvělou cenu ve svém Kaufl andu!

1

Nektarinková limonáda 
s jahodami
Potřebujeme (2 sklenice): 

• 100 g jahod  • 4 nektarinky  • 2 lžíce cukru  • 2 snítky máty
• 1 citron  • sodu  • led

Postup: 

Nektarinky očistíme, zbavíme pecky a nakrájíme na čtvrtiny. 
Jahody očistíme, zbavíme stopky a nakrájíme na čtvrtiny.
Ovoce dáme do mísy, zasypeme cukrem, přidáme vymačkanou 
citronovou šťávu a  promícháme. Necháme odstát, dokud 
ovoce nepustí šťávu.
Poté ovocnou směs naplníme do sklenic, přidáme led a zalijeme 
sodou.
 

2

Ovocný salát s mátou
Potřebujeme (4 porce): 

• 2 pomeranče  • 3 nektarinky  • 2 jablka
• 1 hrozen hroznového vína  • 1 svazek čerstvé máty
• 3 lžíce javorového sirupu (nebo květového medu)
• 2 lžíce citronové šťávy

 
Postup: 

Nektarinky a  jablka očistíme, zbavíme jader a  nakrájíme 
na osminy. Z pomerančů okrájíme slupku nožem, včetně 
hořké bílé slupky. Nožem poté z pomeranče vykrajujeme 
jednotlivé dílky čisté dužiny. Mátu očistíme, osušíme 
a oštípeme z ní lístečky. Hroznové víno umyjeme, zbavíme 
stopek a nakrájíme na poloviny.
V  misce spolu smícháme citronovou šťávu s  javorovým 
sirupem a vše spolu důkladně vyšleháme metličkou.
Na talířky nebo misky klademe jednotlivé dílky ovoce, které 
zakápneme zálivkou a ozdobíme mátou.

RECEPTY

RECEPTY

1

s nektarinkami
Žonglujeme



Jičínské muzeum zahájilo výstavu představující několik 

desítek nejroztodivnějších výrobků kutilů. Výstava na-

zvaná Udělej si sám II. – kutilství v Československu před ro-

kem 1989 aneb ve  jménu Přemka Podlahy bude otevřená 

do 27. září, řekla ČTK Martina Pajerová z jičínského muzea. 

„Na výstavě jsou například různé sekačky na trávu, traktory, ale 
i menší věci jako louskáčky na ořechy,“ řekla Pajerová. Vystavena 
je také takzvaná budička, která majitele budila, když mu po za-
hradě lezl krtek. Část unikátních zařízení bude během výstavy 
v provozu. „Oživovat je bude jeden z pracovníků muzea, který 
například ukáže fungování louskáčků na ořechy či navlékačky 
ponožek a další zařízení,“ řekla Pajerová. Vystavené jsou i různé 
rukodělné výrobky, jako například chemlonové koberce či lus-
try vyrobené z paroží. Jičínské muzeum předměty získalo z ně-
kolika zdrojů, z  Muzea kutilství v  Polné u  Jihlavy, od  sdruže-
ní Domácí umění, zhruba dvě desítky exponátů jsou z vlastnic-
tví nedávno zemřelého moderátora pořadu pro kutily Přemka 
Podlahy a část kutilských výrobků zapůjčila také veřejnost. 

ČTK
Foto: ČTK/Josef Vostárek 

Představit Leonarda da Vinciho 

jako vynálezce, malíře, anato-

ma, sochaře, hudebníka a  architek-

ta má interaktivní mezinárodní vý-

stava Da Vinci – Inventions ve Velkém 

sále pražské Lucerny. Návštěvníci si ji 

mohou prohlédnout až do 28. srpna. 

ČTK o tom informovala za pořadatele 

Romana Novotná. 

Putovní výstava nabízí příklady strojních 
vynálezů i pohyblivé modely nejvýznam-
nějších děl. Nechybí ani reprodukce zná-
mých obrazů. Exponáty si návštěvníci 
mohou rozpohybovat, točit s  nimi a  vy-
zkoušet si, na  jakých vědeckých princi-
pech vznikly. Všechny vynálezy sestavi-

li podle pořadatelské společnosti Gran-
de Exhibitions, která vlastní a  provozu-
je římské Muzeum Leonarda da Vinciho, 
italští umělečtí řemeslníci. Mnohé využí-
vají techniky a materiály totožné s  těmi, 
které se používaly v době renesance. Ře-

meslníci prý probáda-
li více než šest tisíc stran 
Leonardových poznám-
kových sešitů, takzva-
ných kodexů, a studova-
li i  zrcadlově převrácené 
písmo, kterými se sna-
žil udržet své vynálezy 
v  tajnosti. Pomocí doty-
kových obrazovek si mo-
hou návštěvníci prolisto-

vat i  kodexy, kde se seznámí s  umělco-
vou abecedou a technikou psaní. Zábav-
ně vzdělávací formou je také představe-
na na plátno promítaná Poslední večeře, 
da Vinciho nástěnná malba z 15. století. 

ČTK, Ilustrační foto: ČTK/Tetra Images

Koncert skupiny Mydy Rabycad patřil k  vr-

cholům programu festivalu United Islands 

of Prague. Kapela nabídla energické písně ze 

svého debutového alba Glamtronic. Jeho ná-

zev označuje i originální styl skupiny vycházejí-

cí z elekroswingu. 

„Ohlasem na album jsme příjemně překvapeni. Tro-
chu jsme se báli, že se to už tolik nebude líbit našim 
fanouškům, které jsme nasbírali na  elektroswingo-

vých akcích, ale ten odklon přijali,“ řekla ČTK zpěvač-
ka Žofi e Dařbujánová. Pověst Mydy Rabycad již pře-
sáhla hranice Česka. Kapela dokázala zaujmout pub-
likum v  Rakousku, Polsku, Francii i  Švýcarsku. Chys-
tají se například na festival Sziget v Budapešti, popr-
vé si zahrají ve Velké Británii na Henley Festivalu. Ob-
jeví se i v Německu na alternativním Fusion Festiva-
lu i  mnichovském Oktoberfestu. V  Česku se zasta-
ví na  Českých hradech v  Rožmberku a  na  Bezdězu, 
Slavonice Festu nebo na festivalu Rock For Churchill. 

Mydy Rabycad před třemi lety založili saxofonis-
ta Mikuláš Pejcha, basista Jan Drábek a klávesista 
Nero Scartch. Ke spolupráci přizvali dlouholetou 
kamarádku, zpěvačku Žofi i Dařbujánovou. Sou-
časný věkový průměr této sestavy je 21 let. Čle-
nové plánují profesionální kariéru. 

ČTK
Foto: ČTK/Vít Šimánek

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

NEYMAR DA SILVA SANTOS JÚNI-

OR ve  svých třiadvaceti nemá ži-

vot jednoduchý. Jako by nestačilo, že 

v  něm Brazílie vidí Pelého nástupce, 

svět mu dokonce přisuzuje roli násled-

níka fotbalového trůnu. Neymar ale 

není jen vynikajícím fotbalistou, stá-

vá se podobně jako David Beckham či 

Cristiano idolem dívek a  žen, módní 

ikonou a tváří významných značek. 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Petr Čermák 
Neymar

Jičínské muzeum vystavuje výrobky 
kutilů 

Mydy Rabycad dobývají festivaly v rytmu moderního swingu 

Výstava v Lucerně představuje šíři 
 díla Leonarda da Vinciho

CTK



TIP NA DÁREK

www.kaufl and-foto.cz

Původní cena 2,69 Kč/ks

Nyní 1,99 Kč/ks

fotosvět
Můj život

• Vaše fotografi e vytištěná na vysoce kvalitní fotopapír
• Zářivé barvy Vašich fotografi í
• Dlouhotrvající odolnost proti blednutí

šíře 10 cm, kvalita standard

Platnost akční nabídky do 31. 7. 2015

Vaše nejkrásnější zážitky
na kvalitním fot opapíře

Digitální fotografi e
nyní skvělá letní sleva 26�%

Sleva 
platí od 
jednoho 

kusu

FOTO



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

AMK28, AAM36, AMO30, APO29, AAS29, AVY30, AJV36 / – 78

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

2. 7. Patricie

3. 7. Radomír

4. 7. Prokop

5. 7. Cyril a Metoděj

6. 7. Mistr Jan Hus

7. 7. Bohuslava

8. 7. Nora

Nejlepší 
pianista 

s nejlepší 
kapelou 
Evropy

Tel.: 775 098 023
E-mail: lukastaverna@email.cz

facebook
www.lukastaverna.cz

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pracovník/-ce vychystávky zboží v suchých 
a chlazených skladech
Pro Centrální sklad
Požadujeme: základní vzdělání, ochota pracovat ve směnném 
provozu, trestní bezúhonnost.

Vaším úkolem bude: vyskladňování zboží na fi liálky, dodržování 
nastavených procesů příjmu a výdeje zboží, transport prázdných 
palet a odpadu na připravená sběrná místa v oblastech skladu, 
úklidové práce, obsluha manipulační techniky s vlastním pohonem 
(v případě, že je zajištěna odborná způsobilost obsluhovatele - 
zaškolení poskytujeme).

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové 
ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu 
na dobu neurčitou, důkladné zaškolení a návazné fi remní 
vzdělání, další nadstandardní benefi ty. 

Místo/Region: Modletice u Prahy  

Kontakt na personální oddělení: 323 646 830

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou 
nebo na poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

 

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka
500 Kč

Dárková  
poukázka...  může...  může

 být tak být tak
 jednoduché! jednoduché!



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

MAPOVÁNÍ 
ČESKÉ PŘÍRODY

Kolem nás žije řada nepů-

vodních invazních druhů 

rostlin i  živočichů, které mají 

řadu negativních dopadů – 

na  nás, okolní přírodu i  ekono-

miku. Co tedy s nimi? Lze s nimi 

úspěšně bojovat? Jak se jich 

zbavit? Jde to vůbec?

Paradoxně nejsložitější by byla 
odpověď hned na tu první otázku. 
Zkuste vyzpovídat pár známých 
ve svém okolí. Zjistíte, že jsou tací, 
kteří proti „vetřelcům“ budou chtít 
bojovat za  každou cenu. Jakmile 
se tu nějaká taková rostlina či zví-
ře objeví, pryč s  ním. Jakýmikoliv 
prostředky – zničit, odstranit. Pak 
tu ale budou někteří tvrdit pravý 
opak. Mění se krajina kolem nás, 
měníme ji my sami. A se změnou 
prostředí přicházejí i  nové dru-
hy. Ostatně řada invazních rost-
lin roste hlavně na  místech, kte-
rá jsou nejvíce přeměněná člově-
kem. Mezi těmito opačnými názo-
ry pak budou různé kompromisy. 
Ty můžeme shrnout asi takto: ni-
čit až po  zvážení pro a  proti. Ně-

které druhy ano, jiné nám nevadí. 
Na některých místech zlikvidovat, 
jinde nechat. Rozhodnout, kde to 
vadí a kde ne, to bývá nejsložitěj-
ší. A také nejzásadnější z hlediska 
úspěšnosti případného zásahu.
Tím se dostáváme k  druhé otáz-
ce. A  odpověď je již jednodušší. 
Pokud je správně rozhodnuto, co 
a  kde likvidovat, boj bývá úspěš-
ný. Samozřejmě to vyvolá další 
otázku – jak s  nimi zatočit? V  pří-
padě rostlin to není zas až takový 
problém. Na  ty nejznámější dru-
hy máme metody, jak je potlačit. 
Čím začít? 
Bolševník. Dá se likvidovat 
na  menších plochách mechanic-
ky. Přeseknutím či vyrytím koře-
ne zhruba 10 cm pod zemí se dají 
rostliny spolehlivě zahubit. Ideál-
ně se provádí na začátku vegetač-
ní sezóny, kdy jsou rostlinky ješ-
tě relativně malé. Chemicky, po-
mocí herbicidů, lze bolševník též 
úspěšně likvidovat. Postřik se pro-
vádí hlavně v  květnu, používa-
jí se tzv. selektivní herbicidy. Díky 

tomu ošetřené plochy rychle za-
růstají trávou. Tím se zamezí růstu 
dalších bolševníků či jiných invaz-
ních druhů. 
Co křídlatky? Tady je dobré vě-
dět, že dovedou vyrůst i  z  nepa-
trného úlomku původní rostliny. 
Proto se musí velmi opatrně na-
kládat s  odstraněnými rostlinami. 
Pokud někdo poseče tyto rostli-
ny a nechá je ležet, v podstatě jen 
přispěje k  jejímu dalšímu šíření. 
Zvláště je-li u  vodního toku. Ide-
ální je ošetření herbicidem kon-
cem léta (září). Pak nechat rostlinu 
co nejdéle nepoškozenou, aby se 
jed dostal až k  houževnatým ko-
řenům. 
Obdobně se postupuje i u akátu. 
Ten se ve stejné době pokácí (po-
seče) a okamžitě se řezné rány po-
třou herbicidem. Kdo by chtěl po-
stupovat bez chemie, existuje me-
toda tzv. částečného kroužkování. 
Relativně nejsnazší je likvidace 
netýkavky žláznaté. Má velmi 
mělké kořeny a  i při její výšce ko-
lem dvou metrů ji není problém 

vytrhnout. Vytr-
hávat by se ale 
měla menší, nej-
déle za květu, aby 
nedošlo k  dozrá-
ní semen. Když se 
vytržená rostlina 
zlomí, dá se po-
nechat na hroma-
dě u  místa likvi-
dace, bezpečnější 
je odvoz na  něja-
ké kontrolovatel-
né místo. U všech 
vyhubených rost-
lin je potřeba myslet na  co, co se 
s  místem bude dít dál. Aby totiž 
nedošlo k  opětovnému zarůstání. 
Na toto se bohužel dost často za-
pomíná. 
Složitější je situace u  živočichů. 
U  druhů jako je mýval či psík 
je možný zástřel. Ale to není tak 
jednoduché – jednak to neve-
de k  úplnému vymizení druhu, 
jednak tyto druhy smí střílet jen 
někdo – např. myslivecká stráž. 
Na  norky americké existují od-

chytové pasti. Na  hubení plzá-

ků španělských existuje mezi za-
hrádkáři řada receptů, jak s  nimi 
válčit. Invazní druhy ryb se bohu-
žel moc neřeší, stejně jako většina 
bezobratlých. Tedy pokud to ne-
jsou zemědělští škůdci. Nicméně 
jedno řešení pro řadu druhů, to 
nejjednodušší, by tu bylo. A to by 
platilo i  pro některé rostliny. Ale 
o tom zase příště…

Tomáš Görner, AOPK ČR

Boj s invazíBoj s invazí
Netýkavka žláznatá

AJV 37 / – 91

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

2. 7. Patricie

3. 7. Radomír

4. 7. Prokop

5. 7. Cyril a Metoděj

6. 7. Mistr Jan Hus

7. 7. Bohuslava

8. 7. Nora

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro budovanou filiálku Brandýs nad Labem přijmeme 
spolupracovníky na pozice:
Vedoucí oddělení čerstvého zboží, potravin, 
pokladen
Vedoucí úseku nepotravinářského zboží
Vedoucí úseku ovoce a zeleniny, obslužných 
lahůdek, mléčných výrobků, pokladen
Vedoucí úseku příjmu zboží
Domovní technik (vyhláška 50)
Personalista/ka
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou flexibilitu 
a bezúhonnost. Pro vedoucí pozice zkušenosti s vedením 
kolektivu a praxi v oboru.

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující 
mzdové ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, 
pracovní smlouvu na dobu neurčitou, důkladné zaškolení 
a návazné firemní vzdělání, nadstandardní příplatky za 
práci v noci, další nadstandardní benefity.

Vaše písemné podklady nám zašlete na adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Žižkov přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, bydlíte v uvedených 
lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, budeme 
Vás kontaktovat. Ostatní zájemce ponecháme v  databázi jako možné 
náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám paní Petře Jeníčkové, zn. DTAJV,
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, e-mail: petra.jenickova@kaufl and.cz

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

Naše dárkové 
poukázky
zakoupíte
u pokladen

Darovat radost...Darovat radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka500 Kč

Dárková  
poukázka

...  může být tak ...  může být tak 
jednoduché!jednoduché!

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

AJV 38 / – 92

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

2. 7. Patricie

3. 7. Radomír

4. 7. Prokop

5. 7. Cyril a Metoděj

6. 7. Mistr Jan Hus

7. 7. Bohuslava

8. 7. Nora

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálky v Praze přijmeme pracovníky na pozice:
Pokladní
Prodavač/ka potravin, lahůdek
Brigádník/ce na pokladny
Brigádník/ce na doplňování, na lahůdky
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu a bezúhonnost. 
Pro brigádní vztah plnoletost.

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, možnost 
seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové ohodnocení, 
práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu na dobu neurčitou, 
důkladné zaškolení a návazné fi remní vzdělání, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, další nadstandardní benefi ty. Pro brigádní 
vztah odpovídající odměnu a důkladné zapracování.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý všední den 
od 8:00 do 15:00 hod. do vybrané prodejny Kaufl and ČR v.o.s.
Praha 3-Jarov, V Třešňovce 2
Praha 4-Michle, U Plynárny 64
Praha 4-Modřany, Lhotecká 2109
Praha 5-Stodůlky, Pod Hranicí 17
Praha 6-Vypich, Bělohorská 205
Praha 6-Podbaba, Pod Paťankou 1
Praha 8-Kobylisy, Střelničná 46
Praha 8-Palmovka, Voctářova 8
Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Hledáme brigádníky po celé R na léto 2015

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Praha Jarov a okolí přijmeme spolupracovníky pro vedlejší výdě-
lečnou činnost na pozici:

KONTROLOR/KA
pro kontrolu kvality distribuce našich reklamních novin
• SŠ vzdělání
• vlastní automobil a telefon
• 15 hodin volného času ve čtvrtek a pátek (cca 7,5 h čtvrtek, cca 7,5 h pátek)
Nabízíme zodpovědnou činnost, s klouzavou pracovní dobou
Váš životopis včetně tel. kontaktu, zasílejte na adresu:
Kaufl and ČR v.o.s., k rukám sl. Kateřiny Charvátové, WMD
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, e-mail: kontrolori@kaufl and.cz
Do předmětu e-mailu či dopisu vždy uveďte název oblasti (město), která je 
uvedena v prvním řádku tohoto inzerátu.Kaufl and je atraktivní 

společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Odborný/á asistent/ka – Stavební controlling
Pro Centrálu, oblast Stavba a zařízení

Požadujeme: SŠ/VŠ – stavební nebo technický směr, velmi dobrá 
uživatelská znalost práce s PC (MS Offi ce – výborná znalost MS 
Excel), znalost německého jazyka na komunikativní úrovni - výhodou, 
analytické a logické myšlení, znalost systému SAP – výhodou, trestní 
bezúhonnost. Pozice je vhodná i pro absolventy.

Vaším úkolem bude: analýza nákladů, cenová srovnání, příprava 
a správa kmenových dat, termínovaných a nákladových přehledů, 
reporting pro odd. Stavba a zařízení.

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, možnost 
seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové ohodnocení, 
práci v dynamickém kolektivu, důkladné zaškolení a návazné fi remní 
vzdělání, další nadstandardní benefi ty.

Jedná se o pracovní poměr na dobu určitou na minimálně 3 roky 

– zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou.

Místo/Region: Praha 6 - Vypich

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou nebo na 
poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Nabízíme Vám možnost
inzerovat

Zaplatíte 2 inzeráty a 1 otiskneme

Možnost i personální inzerce
Volejte našeho regionálního zástupce

s s 3333% % SLEVOUSLEVOUs 33% SLEVOU

605 405 799
Akce platí na inzerci od 1. 7. 2015 – 26. 8. 2015

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...
...  může být tak ...  může být tak 

jednoduché!jednoduché!

200 Kč

Dárková  

poukázka
500 Kč

Dárková  
poukázka



za obsah inzerce ručí zadavatelVITKOVICE / – 128

Chorvatsko
Gradac - Penzión Posejdon 
7denní pobyty s polopenzí
v termínech od 4. 7. do 29. 8. 

6 990 Kč/os./týden
Možnost dokoupení autobusové dopravy 2 400 Kč/os.

 

Chorvatsko
Baško Polje - Luxusní klimatizované domky
7denní pobyty bez stravy
v termínech od 4. 7. do 29. 8.2015 

3 990* Kč/os./týden
* cena platí při obsazení 4 osobami 
Možnost dokoupení autobusové dopravy 2 400 Kč/os.

Chorvatsko
Rabac - Hotel Narcis 
7denní pobyty s ALL INCLUSIVE
v termínech od 4. 7. do 29. 8.

15 990 Kč/os./týden
Možnost dokoupení autobusové dopravy 2 400 Kč/os.

Dovolená s nejlepší cestovkou 
Výhodné ceny jen pro Vás!

Rezervace na www.ckvt.cz nebo volejte zdarma 800 567 567.
Uvedená nabídka platí do vyprodání kapacity, nejdéle do 30. 6. 2015



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czPraha 

Jarov

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 24.00 hodin  

, AAS

AJV40 / AMK32, AAM40, AMO32, APO32, AAS32, AVY32, AJV40, CB32, CK28, Ben32, Ber32, JH28, Kla32, Sla32, St28, Ta28, Pis28, Pch32 # 

LEVNE!

(=1 l 284,29)

SLEVA!31%

199,-
původně 289,-

LEVNE!

(=100 g 3,98)

SLEVA!51%

17,90
původně 36,90

LEVNE!

(=100 g 15,98)

SLEVA!38%

79,90
původně 129,-

LELELELELELELELELELELEVVVVVNVNVNVNVNVVV E!LELELELEELELELELLELELELEEEELEEEEELEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVV

(=100 g 7,95)

SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

AASLEVNE!, AA, AAAASLEVA!51%

86,90
původně 179,-

LEVNE!

(=1 l 31,80)

SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

LEVNE!

8,90

1000 g

LEVNE!SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

Old Pascas white
Rum

37,5 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Kunín
Mléčná rýže 

maxi
natur

tuk 3 %
450 g

Landhof
Grilovací 
párečky 

se sýrem 
a slaninou

500 g

Varmuža
Ruské vejce 
v aspiku
200 g

Marila
Mletá káva

Standard
1000 g

Max. 5 kusů
na osobu/den 

Bernard
Pivo

černý nebo 
jantarový ležák

s jemnými 
kvasnicemi

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Meloun vodní
dovoz Itálie 

nebo Makedonie
1 kg

Paprikový lalok
uzené maso

kg

Ml

Platné v sobotu 4. 7. 2015 

a neděli 5. 7. 2015!

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


